
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 28 listopada 2014 r. 

Poz. 1675

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA GOSPODARKI1)

z dnia 27 listopada 2014 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie wysokości opłat za czynności jednostek dozoru technicznego

Na podstawie art. 34 ust. 3 ustawy z dnia 21 grudnia 2000 r. o dozorze technicznym  (Dz. U. z 2013 r. poz. 963, z późn. 
zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 26 listopada 2010 r. w sprawie wysokości opłat za czynności jedno-
stek dozoru technicznego (Dz. U. Nr 229, poz. 1502, z 2011 r. Nr 294, poz. 1736 oraz z 2014 r. poz. 735) wprowadza się 
następujące zmiany:

1)	� uchyla się § 2 i § 3;

2)	� w § 5:

a)	� ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Za czynności jednostek dozoru technicznego, o których mowa w ust. 2, ustala się stawkę za godzinę pra-
cy, w wysokości określonej w pkt 4 załącznika do rozporządzenia.”,

b)	� w ust. 2 w pkt 13 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 14 i 15 w brzmieniu:
„14)	� wykonanie zastępczych badań lub czynności realizowanych w zamian za badania okresowe lub doraźne 

kontrolne w zakresie rewizji wewnętrznej oraz próby ciśnieniowej;
15)	 uzgadnianie warunków technicznych dozoru technicznego.”;

3)	� w § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Za wydanie dokumentu uprawniającego przedsiębiorcę do wytwarzania materiałów, elementów lub urządzeń 
technicznych, dokonywania napraw lub modernizacji urządzeń oraz dokumentu uprawniającego przedsiębiorcę do 
wykonywania chemicznego czyszczenia i trawienia urządzeń technicznych ustala się opłatę w wysokości 50% opłaty 
określonej w pkt 2 załącznika do rozporządzenia.”;

4)	� załącznik do rozporządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia.

§ 2. Czynności jednostek dozoru technicznego, za które w 2014 r. pobrano opłatę na podstawie przepisów rozporządze-
nia, o którym mowa w § 1, w brzmieniu dotychczasowym, a które zostaną wykonane po dniu wejścia w życie niniejszego 
rozporządzenia, nie podlegają opłacie ustalonej w przepisach niniejszego rozporządzenia.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2014 r.

Minister Gospodarki: wz. J. Pietrewicz

1)	 Minister Gospodarki kieruje działem administracji rządowej – gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Gospodarki (Dz. U. poz. 1252).

2)	 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 984 i 1611 oraz z 2014 r. poz. 822.



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 1675

﻿

Za
łą

cz
ni

k 
do

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 M

in
ist

ra
 G

os
po

da
rk

i 
z d

ni
a 

...
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

(p
oz

.  
   

  )
 

 

 

W
Y

SO
K

O
ŚĆ

 O
PŁ

A
T

 Z
A

 C
ZY

N
N

O
ŚC

I J
E

D
N

O
ST

E
K

 D
O

ZO
R

U
 T

E
C

H
N

IC
ZN

E
G

O
 

1.
 

O
pł

at
a 

za
 c

zy
nn

oś
ci

 je
dn

os
te

k 
do

zo
ru

 te
ch

ni
cz

ne
go

 z
w

ią
za

ne
 z

 b
ad

an
ia

m
i o

kr
es

ow
ym

i i
 d

or
aź

ny
m

i k
on

tro
ln

ym
i1  w

yn
os

i: 

 

a)
 U

rz
ąd

ze
ni

a 
ci

śn
ie

ni
ow

e,
 w

 k
tó

ry
ch

 z
na

jd
uj

ą 
si

ę 
ci

ec
ze

 lu
b 

ga
zy

 p
od

 c
iś

ni
en

ie
m

 r
óż

ny
m

 o
d 

at
m

os
fe

ry
cz

ne
go

: 

 Ta
be

la
 a

.1
  

K
ot

ły
 p

ar
ow

e 
o 

po
je

m
no

śc
i 

w
ię

ks
ze

j 
ni

ż 
2 

dm
3
, 

pr
ze

zn
ac

zo
ne

 d
o 

w
yt

w
ar

za
ni

a 
pa

ry
 z

 c
ie

cz
y 

z 
uż

yc
ie

m
 c

ie
pł

a 
uz

ys
ki

w
an

eg
o 

z 
pa

liw
a 

w
 w

yn
ik

u 
re

ak
cj

i e
gz

ot
er

m
ic

zn
ej

 lu
b 

z 
en

er
gi

i e
le

kt
ry

cz
ne

j 
 

C
zę

ść
 A

 
Ko

tły
 

pa
ro

w
e 

(z
 

w
ył

ąc
ze

ni
em

 
st

er
yl

iz
at

or
ów

) 
o 

po
je

m
no

śc
i 

w
ię

ks
ze

j 
ni

ż 
2 

dm
3 , 

pr
ze

zn
ac

zo
ne

 d
o 

w
yt

w
ar

za
ni

a 
pa

ry
 z

 c
ie

cz
y 

z 
uż

yc
ie

m
 c

ie
pł

a 
uz

ys
ki

w
an

eg
o 

z 
pa

liw
a 

w
 

w
yn

ik
u 

re
ak

cj
i e

gz
ot

er
m

ic
zn

ej
 lu

b 
z e

ne
rg

ii 
el

ek
tr

yc
zn

ej
 

L.
p.

 
Cz

yn
no

śc
i j

ed
no

st
ek

 d
oz

or
u 

te
ch

ni
cz

ne
go

 

Po
w

ie
rz

ch
ni

a 
og

rz
ew

al
na

 w
 m

2  2  

do
 5

 
po

w
yż

ej
 5

 do
 2

5 
po

w
yż

ej
 2

5 
do

 
12

5 
po

w
yż

ej
 1

25
 d

o 
10

00
 

za
 k

aż
de

 d
al

sz
e 

10
00

 
W

ys
ok

oś
ć 

op
ła

ty
 w

 zł
ot

yc
h 

1.
  

Ba
da

ni
e 

ok
re

so
w

e 
lu

b 
do

ra
źn

e 
ko

nt
ro

ln
e 

1.
1.

 R
ew

izj
a 

ze
w

nę
tr

zn
a3  

20
0,

00
 

30
0,

00
 

48
0,

00
 

67
0,

00
 

16
0,

00
 

1.
2.

 R
ew

izj
a 

w
ew

nę
tr

zn
a 

40
0,

00
 

60
0,

00
 

96
0,

00
 

13
40

,0
0 

22
0,

00
 

1.
3.

 P
ró

ba
 c

iśn
ie

ni
ow

a 
30

0,
00

 
45

0,
00

 
72

0,
00

 
10

05
,0

0 
16

0,
00

 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

1  O
pł

at
a 

za
 c

zy
nn

oś
ci

 zw
ią

za
ne

 z 
ba

da
ni

am
i o

kr
es

ow
ym

i l
ub

 d
or

aź
ny

m
i k

on
tr

ol
ny

m
i o

be
jm

uj
e 

ró
w

ni
eż

 k
on

su
lta

cj
e 

i p
or

ad
y 

te
ch

ni
cz

ne
 d

ot
yc

zą
ce

 u
rz

ąd
ze

ń 
te

ch
ni

cz
ny

ch
 

po
dl

eg
aj

ąc
yc

h 
do

zo
ro

w
i t

ec
hn

ic
zn

em
u.

 
2  D

la
 k

ot
łó

w
 p

ar
ow

yc
h,

 d
la

 k
tó

ry
ch

 w
yt

w
ór

ca
 n

ie
 o

kr
eś

la
 p

ow
ie

rz
ch

ni
 o

gr
ze

w
al

ne
j, 

a 
je

dy
ni

e 
m

oc
, n

al
eż

y 
st

os
ow

ać
 n

as
tę

pu
ją

cy
 p

rz
el

ic
zn

ik
: 

− 
dl

a 
ko

tłó
w

 o
le

jo
w

yc
h 

lu
b 

ga
zo

w
yc

h 
1 

kW
 =

 0
,0

5 
m

2 
p.

o.
 

− 
dl

a 
ko

tłó
w

 g
az

ow
yc

h 
ko

nd
en

sa
cy

jn
yc

h 
1 

kW
 =

 0
,0

7 
m

2 
p.

o.
 

− 
dl

a 
ko

tłó
w

 e
le

kt
ry

cz
ny

ch
 1

 k
W

 =
 0

,1
 m

2 
p.

o.
 

3  W
 ro

ku
, w

 k
tó

ry
m

 w
yk

on
uj

e 
się

 re
w

izj
ę 

w
ew

nę
tr

zn
ą 

lu
b 

pr
ób

ę 
ci

śn
ie

ni
ow

ą 
ni

e 
po

bi
er

a 
się

 o
pł

at
 za

 re
w

izj
ę 

ze
w

nę
tr

zn
ą.

 

 

Za
łą

cz
ni

k 
do

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 M

in
is

tra
 G

os
po

da
rk

i 
z 

dn
ia

 2
7 

lis
to

pa
da

 2
01

4 
r. 

(p
oz

. 1
67

5)

W
Y

SO
K

O
ŚĆ

 O
PŁ

A
T 

ZA
 C

ZY
N

N
O

ŚC
I J

ED
N

O
ST

EK
 D

O
ZO

R
U

 T
EC

H
N

IC
ZN

EG
O



Dziennik Ustaw	 – 3 – 	 Poz. 1675

﻿

 

2 
 C

zę
ść

 B
 

 
St

er
yl

iz
at

or
y 

 

L.
p.

 
Cz

yn
no

śc
i j

ed
no

st
ek

 d
oz

or
u 

te
ch

ni
cz

ne
go

 
Po

je
m

no
ść

 w
 m

3  
do

 5
 

po
w

yż
ej

 5
 

W
ys

ok
oś

ć 
op

ła
ty

 w
 zł

ot
yc

h 

1.
  

Ba
da

ni
e 

ok
re

so
w

e 
lu

b 
do

ra
źn

e 
ko

nt
ro

ln
e 

1.
1.

 R
ew

izj
a 

ze
w

nę
tr

zn
a4  

18
0,

00
 

33
0,

00
 

1.
2.

 R
ew

izj
a 

w
ew

nę
tr

zn
a 

36
0,

00
 

66
0,

00
 

1.
3.

 P
ró

ba
 c

iśn
ie

ni
ow

a 
24

0,
00

 
44

0,
00

 

 

Ta
be

la
 a

.2
 

 Sz
yb

ko
w

ar
y 

ci
śn

ie
ni

ow
e 

 
 

Sz
yb

ko
w

ar
y 

ci
śn

ie
ni

ow
e 

L.
p.

 
Cz

yn
no

śc
i j

ed
no

st
ek

 d
oz

or
u 

te
ch

ni
cz

ne
go

 
W

ys
ok

oś
ć 

op
ła

ty
 w

 zł
ot

yc
h 

1.
  

Ba
da

ni
e 

ok
re

so
w

e 
lu

b 
do

ra
źn

e 
ko

nt
ro

ln
e 

1.
1.

 R
ew

izj
a 

ze
w

nę
tr

zn
a5  

18
0,

00
 

1.
2.

 R
ew

izj
a 

w
ew

nę
tr

zn
a 

36
0,

00
 

1.
3.

 P
ró

ba
 c

iśn
ie

ni
ow

a 
24

0,
00

 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

4  W
 ro

ku
, w

 k
tó

ry
m

 w
yk

on
uj

e 
się

 re
w

izj
ę 

w
ew

nę
tr

zn
ą 

lu
b 

pr
ób

ę 
ci

śn
ie

ni
ow

ą 
ni

e 
po

bi
er

a 
się

 o
pł

at
 za

 re
w

izj
ę 

ze
w

nę
tr

zn
ą.

 

5  W
 ro

ku
, w

 k
tó

ry
m

 w
yk

on
uj

e 
się

 re
w

izj
ę 

w
ew

nę
tr

zn
ą 

lu
b 

pr
ób

ę 
ci

śn
ie

ni
ow

ą 
ni

e 
po

bi
er

a 
się

 o
pł

at
 za

 re
w

izj
ę 

ze
w

nę
tr

zn
ą.

 

 



Dziennik Ustaw	 – 4 – 	 Poz. 1675

﻿

 

3 
 

Ta
be

la
 a

.3
 

 K
ot

ły
 c

ie
cz

ow
e 

o 
po

je
m

no
śc

i 
w

ię
ks

ze
j 

ni
ż 

2 
dm

3
, 

pr
ze

zn
ac

zo
ne

 d
o 

po
dg

rz
ew

an
ia

 c
ie

cz
y 

be
z 

zm
ia

ny
 j

ej
 s

ta
nu

 
sk

up
ie

ni
a 

z 
uż

yc
ie

m
 c

ie
pł

a 
uz

ys
ki

w
an

eg
o 

z 
pa

liw
a 

w
 w

yn
ik

u 
re

ak
cj

i 
eg

zo
te

rm
ic

zn
ej

 l
ub

 z
 e

n
er

gi
i 

el
ek

tr
yc

zn
ej

, 
z 

w
yj

ąt
ki

em
 k

ot
łó

w
 c

ie
cz

ow
yc

h 
w

 in
st

al
ac

ja
ch

 s
ys

te
m

u 
ot

w
ar

te
go

 
 

 
Ko

tły
 c

ie
cz

ow
e 

o 
po

je
m

no
śc

i w
ię

ks
ze

j n
iż

 2
 d

m
3 , p

rz
ez

na
cz

on
e 

do
 p

od
gr

ze
w

an
ia

 c
ie

cz
y 

be
z 

zm
ia

ny
 je

j s
ta

nu
 s

ku
pi

en
ia

 z
 u

ży
ci

em
 c

ie
pł

a 
uz

ys
ki

w
an

eg
o 

z 
pa

liw
a 

w
 w

yn
ik

u 
re

ak
cj

i 
eg

zo
te

rm
ic

zn
ej

 lu
b 

z 
en

er
gi

i e
le

kt
ry

cz
ne

j, 
z 

w
yj

ąt
ki

em
 k

ot
łó

w
 c

ie
cz

ow
yc

h 
w

 in
st

al
ac

ja
ch

 
sy

st
em

u 
ot

w
ar

te
go

. 

L.
p.

 
Cz

yn
no

śc
i j

ed
no

st
ek

 d
oz

or
u 

te
ch

ni
cz

ne
go

 

Po
w

ie
rz

ch
ni

a 
og

rz
ew

al
na

 w
 m

2  6  

do
 5

 
po

w
yż

ej
 5

do
 2

5 
po

w
yż

ej
 2

5 

do
 12

5 
po

w
yż

ej
 1

25
 do

 
10

00
 

za
 k

aż
de

 d
al

sz
e 

50
0 

W
ys

ok
oś

ć 
op

ła
ty

 w
 zł

ot
yc

h 

1.
 

Ba
da

ni
e 

ok
re

so
w

e 
lu

b 
do

ra
źn

e 
ko

nt
ro

ln
e 

1.
1.

 R
ew

izj
a 

ze
w

nę
tr

zn
a7  

18
0,

00
 

35
0,

00
 

50
0,

00
 

75
0,

00
 

25
0,

00
 

1.
2.

 R
ew

izj
a 

w
ew

nę
tr

zn
a 

 
36

0,
00

 
70

0,
00

 
10

00
,0

0 
15

00
,0

0 
50

0,
00

 

1.
3.

 P
ró

ba
 c

iśn
ie

ni
ow

a 
24

0,
00

 
50

0,
00

 
75

0,
00

 
11

25
,0

0 
37

5,
00

 

       
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

6  D
la

 k
ot

łó
w

 c
ie

cz
ow

yc
h,

 d
la

 k
tó

ry
ch

 w
yt

w
ór

ca
 n

ie
 o

kr
eś

la
 p

ow
ie

rz
ch

ni
 o

gr
ze

w
al

ne
j, 

a 
je

dy
ni

e 
m

oc
, n

al
eż

y 
st

os
ow

ać
 n

as
tę

pu
ją

cy
 p

rz
el

ic
zn

ik
: 

− 
dl

a 
ko

tłó
w

 o
le

jo
w

yc
h 

lu
b 

ga
zo

w
yc

h 
1 

kW
 =

 0
,0

5 
m

2 
p.

o.
 

− 
dl

a 
ko

tłó
w

 g
az

ow
yc

h 
ko

nd
en

sa
cy

jn
yc

h 
1 

kW
 =

 0
,0

7 
m

2 
p.

o.
 

− 
dl

a 
ko

tłó
w

 e
le

kt
ry

cz
ny

ch
 1

 k
W

 =
 0

,1
 m

2 
p.

o.
 

  7  W
 ro

ku
, w

 k
tó

ry
m

 w
yk

on
uj

e 
się

 re
w

izj
ę 

w
ew

nę
tr

zn
ą 

lu
b 

pr
ób

ę 
ci

śn
ie

ni
ow

ą 
ni

e 
po

bi
er

a 
się

 o
pł

at
 za

 re
w

izj
ę 

ze
w

nę
tr

zn
ą.

 

 



Dziennik Ustaw	 – 5 – 	 Poz. 1675

﻿

 

4 
 

Ta
be

la
 a

.4
 

 Zb
io

rn
ik

i 
st

ał
e ,

 d
la

 k
tó

ry
ch

 i
lo

cz
yn

 n
ad

ci
śn

ie
ni

a 
i 

po
je

m
no

śc
i 

je
st

 w
ię

ks
zy

 n
iż

 5
0 

ba
ró

w
 x

 d
m

3,
 a

 n
ad

ci
śn

ie
ni

e 
je

st
 

w
yż

sz
e 

ni
ż 

0,
5 

ba
ra

, 
pr

ze
zn

ac
zo

ne
 

do
 

m
ag

az
yn

ow
an

ia
 

ci
ec

zy
 

lu
b 

ga
zó

w
 

al
bo

 
pr

ow
ad

ze
ni

a 
w

 
ni

ch
 

pr
oc

es
ów

 
te

ch
no

lo
gi

cz
ny

ch
, 

z 
w

yj
ąt

ki
em

 g
rz

ej
ni

kó
w

 i
 n

ag
rz

ew
ni

c 
po

w
ie

tr
za

, 
zb

io
rn

ik
ów

 w
 i

ns
ta

la
cj

ac
h 

zi
ęb

ni
cz

yc
h 

o 
ilo

cz
yn

ie
 

na
dc

iś
ni

en
ia

 i 
po

je
m

no
śc

i n
ie

 w
ię

ks
zy

m
 n

iż
 3

00
 b

ar
ów

 x
 d

m
3
, 

zb
io

rn
ik

ów
 w

 in
st

al
ac

ja
ch

 c
hł

od
ni

cz
yc

h 
z 

ru
r 

o 
śr

ed
ni

cy
 

ni
e 

w
ię

ks
ze

j 
ni

ż 
D

N
 2

5 
z 

ko
le

kt
or

am
i 

i 
ro

zd
zi

el
ac

za
m

i 
o 

po
je

m
no

śc
i 

ka
żd

eg
o 

z 
ni

ch
 n

ie
 w

ię
ks

ze
j 

ni
ż 

10
0 

dm
3
 i

 
pr

ze
kr

oj
u 

ni
e 

w
ię

ks
zy

m
 n

iż
 2

 d
m

2
 o

ra
z 

zb
io

rn
ik

ów
 s

ta
no

w
ią

cy
ch

 o
bu

do
w

y 
ur

zą
dz

eń
 e

le
kt

ry
cz

ny
ch

, 
pr

ze
w

od
ów

 
en

er
ge

ty
cz

ny
ch

 i 
te

le
ko

m
un

ik
ac

yj
ny

ch
 

C
zę

ść
 A

 
Zb

io
rn

ik
i s

ta
łe

, 
dl

a 
kt

ór
yc

h 
ilo

cz
yn

 n
ad

ci
śn

ie
ni

a 
i p

oj
em

no
śc

i j
es

t 
w

ię
ks

zy
 n

iż
 5

0 
ba

ró
w

 x
 

dm
3 , 

a 
na

dc
iś

ni
en

ie
 j

es
t 

w
yż

sz
e 

ni
ż 

0,
5 

ba
ra

, 
pr

ze
zn

ac
zo

ne
 d

o 
m

ag
az

yn
ow

an
ia

 c
ie

cz
y 

lu
b 

ga
zó

w
 a

lb
o 

pr
ow

ad
ze

ni
a 

w
 n

ic
h 

pr
oc

es
ów

 t
ec

hn
ol

og
ic

zn
yc

h,
 z

 w
yj

ąt
ki

em
 g

rz
ej

ni
kó

w
 i

 
na

gr
ze

w
ni

c 
po

w
ie

tr
za

, 
zb

io
rn

ik
ów

 w
 i

ns
ta

la
cj

ac
h 

zi
ęb

ni
cz

yc
h 

o 
ilo

cz
yn

ie
 n

ad
ci

śn
ie

ni
a 

i 
po

je
m

no
śc

i n
ie

 w
ię

ks
zy

m
 n

iż
 3

00
 b

ar
ów

 x
 d

m
3 , z

bi
or

ni
kó

w
 w

 in
st

al
ac

ja
ch

 c
hł

od
ni

cz
yc

h 
z 

ru
r 

o 
śr

ed
ni

cy
 n

ie
 w

ię
ks

ze
j n

iż
 D

N
 2

5 
z k

ol
ek

to
ra

m
i i

 ro
zd

zi
el

ac
za

m
i o

 p
oj

em
no

śc
i k

aż
de

go
 z 

ni
ch

 
ni

e 
w

ię
ks

ze
j n

iż
 1

00
 d

m
3  i 

pr
ze

kr
oj

u 
ni

e 
w

ię
ks

zy
m

 n
iż

 2
 d

m
2 

or
az

 z
bi

or
ni

kó
w

 s
ta

no
w

ią
cy

ch
 

ob
ud

ow
y 

ur
zą

dz
eń

 e
le

kt
ry

cz
ny

ch
, p

rz
ew

od
ów

 e
ne

rg
et

yc
zn

yc
h 

i t
el

ek
om

un
ik

ac
yj

ny
ch

8 

L.
p.

 
Cz

yn
no

śc
i j

ed
no

st
ek

 d
oz

or
u 

te
ch

ni
cz

ne
go

 

Po
je

m
no

ść
 w

 m
3  

do
 7

 
po

w
yż

ej
 7

 

 d
o 

15
 

po
w

yż
ej

 1
5  

do
 2

5 
po

w
yż

ej
 2

5 
do

 1
00

 
za

 k
aż

de
 d

al
sz

e 
10

0 
W

ys
ok

oś
ć 

op
ła

ty
 w

 zł
ot

yc
h 

1.
 

Ba
da

ni
e 

ok
re

so
w

e 
lu

b 
do

ra
źn

e 
ko

nt
ro

ln
e 

1.
1.

  R
ew

izj
a 

ze
w

nę
tr

zn
a9  

25
0,

00
 

58
3,

00
 

10
00

,0
0 

14
15

,0
0 

11
2,

00
 

1.
2.

 R
ew

izj
a 

w
ew

nę
tr

zn
a 

  
37

5,
00

 
87

4,
00

 
15

00
,0

0 
21

23
,0

0 
11

2,
00

 

1.
3.

 P
ró

ba
 c

iśn
ie

ni
ow

a 
50

0,
00

 
11

65
,0

0 
20

00
,0

0 
28

30
,0

0 
11

2,
00

 

 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

8  D
la

 zb
io

rn
ik

ów
 o

 p
oj

em
no

śc
i d

o 
15

0 
dm

3  tw
or

zą
cy

ch
 ze

st
aw

 d
o 

ta
nk

ow
an

ia
 p

oj
az

dó
w

 n
a 

st
ac

ja
ch

 sp
rę

ża
ni

a 
ga

zó
w

 w
ęg

lo
w

od
or

ow
yc

h 
or

az
 d

la
 zb

io
rn

ik
ów

 o
 p

oj
em

no
śc

i 
do

 1
50

 d
m

3  tw
or

zą
cy

ch
 ze

st
aw

 h
yd

ro
ak

um
ul

at
or

ów
 p

ob
ie

ra
 si

ę 
op

ła
tę

 1
16

 zł
 za

 k
aż

dą
 ro

zp
oc

zę
ta

 g
od

zin
ę 

in
sp

ek
to

ra
. 

9  W
 ro

ku
, w

 k
tó

ry
m

 w
yk

on
uj

e 
się

 re
w

izj
ę 

w
ew

nę
tr

zn
ą 

lu
b 

pr
ób

ę 
ci

śn
ie

ni
ow

ą 
ni

e 
po

bi
er

a 
się

 o
pł

at
 za

 re
w

izj
ę 

ze
w

nę
tr

zn
ą.

 

 



Dziennik Ustaw	 – 6 – 	 Poz. 1675

﻿

 

5 
 

  C
zę

ść
 B

 
St

ał
e 

zb
io

rn
ik

i 
LP

G,
 d

la
 k

tó
ry

ch
 i

lo
cz

yn
 n

ad
ci

śn
ie

ni
a 

i 
po

je
m

no
śc

i 
je

st
 w

ię
ks

zy
 n

iż
 5

0 
ba

ró
w

 x
 d

m
3 , a

 n
ad

ci
śn

ie
ni

e 
je

st
 w

yż
sz

e 
ni

ż 
0,

5 
ba

ra
, p

rz
ez

na
cz

on
e 

do
 m

ag
az

yn
ow

an
ia

 
ci

ec
zy

 l
ub

 g
az

ów
 a

lb
o 

pr
ow

ad
ze

ni
a 

w
 n

ic
h 

pr
oc

es
ów

 t
ec

hn
ol

og
ic

zn
yc

h,
 z

 w
yj

ąt
ki

em
 

gr
ze

jn
ik

ów
 i

 n
ag

rz
ew

ni
c 

po
w

ie
tr

za
, 

zb
io

rn
ik

ów
 w

 i
ns

ta
la

cj
ac

h 
zi

ęb
ni

cz
yc

h 
o 

ilo
cz

yn
ie

 
na

dc
iś

ni
en

ia
 i 

po
je

m
no

śc
i n

ie
 w

ię
ks

zy
m

 n
iż

 3
00

 b
ar

ów
 x

 d
m

3 , z
bi

or
ni

kó
w

 w
 in

st
al

ac
ja

ch
 

ch
ło

dn
ic

zy
ch

 z
 r

ur
 o

 ś
re

dn
ic

y 
ni

e 
w

ię
ks

ze
j 

ni
ż 

DN
 2

5 
z 

ko
le

kt
or

am
i i

 r
oz

dz
ie

la
cz

am
i o

 
po

je
m

no
śc

i k
aż

de
go

 z
 n

ic
h 

ni
e 

w
ię

ks
ze

j n
iż

 1
00

 d
m

3  i 
pr

ze
kr

oj
u 

ni
e 

w
ię

ks
zy

m
 n

iż
 2

 d
m

2 

or
az

 
zb

io
rn

ik
ów

 
st

an
ow

ią
cy

ch
 

ob
ud

ow
y 

ur
zą

dz
eń

 
el

ek
tr

yc
zn

yc
h,

 
pr

ze
w

od
ów

 
en

er
ge

ty
cz

ny
ch

 i 
te

le
ko

m
un

ik
ac

yj
ny

ch
 

L.
p.

 
Cz

yn
no

śc
i j

ed
no

st
ek

 d
oz

or
u 

te
ch

ni
cz

ne
go

 

Po
je

m
no

ść
 w

 m
3  

do
 7

 
po

w
yż

ej
 7

 

 d
o 

15
 

po
w

yż
ej

 1
5 

do
 2

5 
po

w
yż

ej
 2

5 
do

 1
00

 
za

 k
aż

de
 d

al
sz

e 
10

0 
W

ys
ok

oś
ć 

op
ła

ty
 w

 zł
ot

yc
h 

1.
 

Ba
da

ni
e 

ok
re

so
w

e 
lu

b 
do

ra
źn

e 
ko

nt
ro

ln
e 

1.
4.

  R
ew

izj
a 

ze
w

nę
tr

zn
a10

 
25

0,
00

 
55

0,
00

 
90

0,
00

 
13

00
,0

0 
11

2,
00

 

1.
5.

 R
ew

izj
a 

w
ew

nę
tr

zn
a 

  
30

0,
00

 
80

0,
00

 
14

00
,0

0 
20

00
,0

0 
11

2,
00

 

1.
6.

 P
ró

ba
 c

iśn
ie

ni
ow

a 
40

0,
00

 
11

00
,0

0 
19

00
,0

0 
27

00
,0

0 
11

2,
00

 

      

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

10
 W

 ro
ku

, w
 k

tó
ry

m
 w

yk
on

uj
e 

się
 re

w
izj

ę 
w

ew
nę

tr
zn

ą 
lu

b 
pr

ób
ę 

ci
śn

ie
ni

ow
ą 

ni
e 

po
bi

er
a 

się
 o

pł
at

 za
 re

w
izj

ę 
ze

w
nę

tr
zn

ą.
 

 



Dziennik Ustaw	 – 7 – 	 Poz. 1675

﻿

 

6 
 

C
zę

ść
 C

 
Zb

io
rn

ik
i 

sp
rę

żo
ne

go
 p

ow
ie

tr
za

 z
am

on
to

w
an

e 
na

 s
ta

łe
 w

 p
oj

az
da

ch
 k

ol
ej

ow
yc

h 
be

z 
w

ła
sn

eg
o 

na
pę

du
, o

 il
oc

zy
ni

e 
na

dc
iś

ni
en

ia
 i 

po
je

m
no

śc
i P

S 
x 

V 
> 

20
0 

ba
r x

 d
m

3 . 
Zb

io
rn

ik
i p

rz
ec

iw
po

ża
ro

w
e 

za
m

on
to

w
an

e 
na

 st
ał

e 
w

 p
oj

az
da

ch
. 

Lp
. 

Cz
yn

no
śc

i w
yk

on
yw

an
e 

pr
ze

z j
ed

no
st

ki
 d

oz
or

u 
te

ch
ni

cz
ne

go
 

Po
je

m
no

ść
 w

 m
3  

Zb
io

rn
ik

i s
pr

ęż
on

eg
o 

po
w

ie
tr

za
 

za
m

on
to

w
an

e 
na

 st
ał

e 
w

 p
oj

az
da

ch
 

ko
le

jo
w

yc
h 

be
z w

ła
sn

eg
o 

na
pę

du
, o

 
ilo

cz
yn

ie
 n

ad
ci

śn
ie

ni
a 

i p
oj

em
no

śc
i P

S 
x 

V 
> 

20
0 

ba
r x

 d
m

3  

Zb
io

rn
ik

i p
rz

ec
iw

po
ża

ro
w

e 
za

m
on

to
w

an
e 

 
na

 st
ał

e 
w

 p
oj

az
da

ch
 

W
ys

ok
oś

ć 
op

ła
ty

 w
 zł

ot
yc

h 

1.
 

Ba
da

ni
e 

ok
re

so
w

e 
lu

b 
do

ra
źn

e 
ko

nt
ro

ln
e 

Ba
da

ni
a 

ok
re

so
w

e 
16

0,
00

 
50

0,
00

 

                    



Dziennik Ustaw	 – 8 – 	 Poz. 1675

﻿

 

7 
  

        C
zę

ść
 D

 
1.

 H
yd

ro
ak

um
ul

at
or

y 
za

m
on

to
w

an
e 

na
 s

ta
łe

 w
 u

kł
ad

ac
h 

ha
m

ul
co

w
yc

h,
 n

ap
in

aj
ąc

yc
h 

i 
st

er
uj

ąc
yc

h 
ko

le
i 

lin
ow

yc
h,

 w
yc

ią
gó

w
 n

ar
ci

ar
sk

ic
h;

 
2.

 Z
bi

or
ni

ki
 n

a 
ga

z 
sk

ro
pl

on
y 

lu
b 

sp
rę

żo
ny

 z
am

on
to

w
an

e 
w

 i
ns

ta
la

cj
ac

h 
gr

ze
w

cz
yc

h 
po

ja
zd

ów
 l

ub
 s

ta
tk

ów
 

że
gl

ug
i ś

ró
dl

ąd
ow

ej
, s

to
so

w
an

e:
 

a)
 w

 c
el

u 
og

rz
ew

an
ia

: 
-k

ab
in

 p
oj

az
dó

w
 d

ro
go

w
yc

h,
 k

ol
ej

ow
yc

h 
lu

b 
st

at
kó

w
 że

gl
ug

i ś
ró

dl
ąd

ow
ej

, 
-p

rz
yc

ze
p 

ke
m

pi
ng

ow
yc

h 
or

az
 tu

ry
st

yc
zn

yc
h,

 
b)

 w
 c

el
u 

pr
ow

ad
ze

ni
a 

pr
oc

es
ów

 te
ch

no
lo

gi
cz

ny
ch

; 
3.

 K
ot

ły
 p

ar
ow

oz
ow

e.
 

Lp
. 

Cz
yn

no
śc

i w
yk

on
yw

an
e 

pr
ze

z j
ed

no
st

ki
 d

oz
or

u 
te

ch
ni

cz
ne

go
 

Hy
dr

oa
ku

m
ul

at
or

y 
za

m
on

to
w

an
e 

na
 st

ał
e 

w
 

uk
ła

da
ch

 h
am

ul
co

w
yc

h,
 

na
pi

na
ją

cy
ch

 i 
st

er
uj

ąc
yc

h 
ko

le
i l

in
ow

yc
h,

 w
yc

ią
gó

w
 

na
rc

ia
rs

ki
ch

 

Zb
io

rn
ik

i n
a 

ga
z s

kr
op

lo
ny

 
lu

b 
sp

rę
żo

ny
 za

m
on

to
w

an
e 

w
 in

st
al

ac
ja

ch
 g

rz
ew

cz
yc

h 
po

ja
zd

ów
 lu

b 
st

at
kó

w
 

że
gl

ug
i ś

ró
dl

ąd
ow

ej
  

Ko
tły

 p
ar

ow
oz

ow
e 

Po
w

ie
rz

ch
ni

a 
og

rz
ew

al
na

 w
 m

2  

do
 5

 
po

w
yż

ej
 

5 
do

 2
5 

po
w

yż
ej

 
25

 d
o 

12
5 

po
w

yż
ej

 
12

5 

W
ys

ok
oś

ć 
op

ła
ty

 w
 zł

ot
yc

h 

1.
 

Ba
da

ni
e 

ok
re

so
w

e 
lu

b 
do

ra
źn

e 
ko

nt
ro

ln
e 

1.
1.

 B
ad

an
ia

 o
kr

es
ow

e,
 

w
łą

cz
ni

e 
ze

 sp
ra

w
dz

en
ie

m
 

st
an

u 
w

ew
nę

tr
zn

eg
o 

or
az

 z 
hy

dr
au

lic
zn

ą 
pr

ób
ą 

ci
śn

ie
ni

ow
ą 

30
0,

00
 

30
0,

00
 

40
0,

00
 

60
0,

00
 

90
0,

00
 

12
00

,0
0 

1.
2.

 B
ad

an
ia

 o
kr

es
ow

e,
 b

ez
 

sp
ra

w
dz

en
ia

 st
an

u 
w

ew
nę

tr
zn

eg
o 

or
az

 b
ez

 
hy

dr
au

lic
zn

ej
 p

ró
by

 
ci

śn
ie

ni
ow

ej
 

20
0,

00
 

20
0,

00
 

20
0,

00
 

40
0,

00
 

60
0,

00
 

80
0,

00
 



Dziennik Ustaw	 – 9 – 	 Poz. 1675

﻿

 

8 
 

     C
zę

ść
 E

 
1.

 Zb
io

rn
ik

i 
sp

rę
żo

ne
go

 p
ow

ie
tr

za
 z

am
on

to
w

an
e 

na
 s

ta
łe

 w
 t

ra
m

w
aj

ac
h,

 p
oj

az
da

ch
 

ko
le

jo
w

yc
h 

z n
ap

ęd
em

 w
ła

sn
ym

 i 
m

et
ra

; 
2.

 H
yd

ro
ak

um
ul

at
or

y 
za

m
on

to
w

an
e 

na
 s

ta
łe

 w
 h

yd
ra

ul
ic

zn
yc

h 
uk

ła
da

ch
 r

ob
oc

zy
ch

 
po

ja
zd

ów
 k

ol
ej

ow
yc

h,
 m

et
ra

 i 
tr

am
w

aj
u;

 
3.

 Zb
io

rn
ik

i 
sp

rę
żo

ne
go

 p
ow

ie
tr

za
 z

am
on

to
w

an
e 

na
 s

ta
łe

 w
 p

om
oc

ni
cz

yc
h 

uk
ła

da
ch

 
st

er
ow

ni
cz

yc
h 

po
ja

zd
ów

; 
4.

 Zb
io

rn
ik

i w
 a

gr
eg

at
ac

h 
pr

os
zk

ow
yc

h 
za

m
on

to
w

an
yc

h 
na

 s
ta

łe
 w

 g
aś

ni
cz

yc
h 

po
ja

zd
ac

h 
dr

og
ow

yc
h.

 

Lp
. 

Cz
yn

no
śc

i w
yk

on
yw

an
e 

pr
ze

z j
ed

no
st

ki
 d

oz
or

u 
te

ch
ni

cz
ne

go
 

Po
je

m
no

ść
 w

 m
3  

do
 2

 
po

w
yż

ej
 2

 

W
ys

ok
oś

ć 
op

ła
ty

 w
 zł

ot
yc

h 

1.
 

Ba
da

ni
e 

ok
re

so
w

e 
lu

b 
do

ra
źn

e 
ko

nt
ro

ln
e 

1.
1.

 B
ad

an
ia

 o
kr

es
ow

e 
w

łą
cz

ni
e 

ze
 

sp
ra

w
dz

en
ie

m
 st

an
u 

w
ew

nę
tr

zn
eg

o 
z h

yd
ra

ul
ic

zn
ą 

pr
ób

ą 
ci

śn
ie

ni
ow

ą 

70
0,

00
  

10
00

,0
0 

 

1.
2.

 B
ad

an
ia

 o
kr

es
ow

e 
w

łą
cz

ni
e 

ze
 

sp
ra

w
dz

en
ie

m
 st

an
u 

w
ew

nę
tr

zn
eg

o 
be

z 
hy

dr
au

lic
zn

ej
 p

ró
by

 
ci

śn
ie

ni
ow

ej
  

55
0,

00
  

80
0,

00
  

1.
3.

 B
ad

an
ia

 o
kr

es
ow

e 
be

z 
sp

ra
w

dz
en

ia
 st

an
u 

w
ew

nę
tr

zn
eg

o 
be

z 
hy

dr
au

lic
zn

ej
 p

ró
by

 
ci

śn
ie

ni
ow

ej
  

30
0,

00
  

50
0,

00
  



Dziennik Ustaw	 – 10 – 	 Poz. 1675

﻿

 

9 
 

C
zę

ść
 F

 
St

ał
e 

zb
io

rn
ik

i 
te

ch
no

lo
gi

cz
ne

 
w

 
in

st
al

ac
ja

ch
 

pr
ze

m
ys

ło
w

yc
h,

 
dl

a 
kt

ór
yc

h 
ilo

cz
yn

 
na

dc
iś

ni
en

ia
 i 

po
je

m
no

śc
i j

es
t w

ię
ks

zy
 n

iż
 5

0 
ba

ró
w

 x
 d

m
3 , a

 n
ad

ci
śn

ie
ni

e 
je

st
 w

yż
sz

e 
ni

ż 
0,

5 
ba

ra
, p

rz
ez

na
cz

on
e 

do
 m

ag
az

yn
ow

an
ia

 c
ie

cz
y 

lu
b 

ga
zó

w
 a

lb
o 

pr
ow

ad
ze

ni
a 

w
 n

ic
h 

pr
oc

es
ów

 te
ch

no
lo

gi
cz

ny
ch

, z
 w

yj
ąt

ki
em

 g
rz

ej
ni

kó
w

 i 
na

gr
ze

w
ni

c 
po

w
ie

tr
za

, z
bi

or
ni

kó
w

 
w

 i
ns

ta
la

cj
ac

h 
zi

ęb
ni

cz
yc

h 
o 

ilo
cz

yn
ie

 n
ad

ci
śn

ie
ni

a 
i p

oj
em

no
śc

i 
ni

e 
w

ię
ks

zy
m

 n
iż

 3
00

 
ba

ró
w

 x
 d

m
3 , z

bi
or

ni
kó

w
 w

 in
st

al
ac

ja
ch

 c
hł

od
ni

cz
yc

h 
z 

ru
r o

 ś
re

dn
ic

y 
ni

e 
w

ię
ks

ze
j n

iż
 D

N
 

25
 z

 k
ol

ek
to

ra
m

i i
 ro

zd
zi

el
ac

za
m

i o
 p

oj
em

no
śc

i k
aż

de
go

 z
 n

ic
h 

ni
e 

w
ię

ks
ze

j n
iż

 1
00

 d
m

3  i 
pr

ze
kr

oj
u 

ni
e 

w
ię

ks
zy

m
 n

iż
 2

 d
m

2 
or

az
 z

bi
or

ni
kó

w
 s

ta
no

w
ią

cy
ch

 o
bu

do
w

y 
ur

zą
dz

eń
 

el
ek

tr
yc

zn
yc

h,
 p

rz
ew

od
ów

 e
ne

rg
et

yc
zn

yc
h 

i t
el

ek
om

un
ik

ac
yj

ny
ch

 

L.
p.

 
Cz

yn
no

śc
i j

ed
no

st
ek

 d
oz

or
u 

te
ch

ni
cz

ne
go

 

Po
je

m
no

ść
 w

 m
3  

do
 7

 
po

w
yż

ej
 7

 

 d
o 

15
 

po
w

yż
ej

 1
5 

do
 2

5 
po

w
yż

ej
 2

5 
do

 1
00

 
za

 k
aż

de
 d

al
sz

e 
10

0 
W

ys
ok

oś
ć 

op
ła

ty
 w

 zł
ot

yc
h 

1.
 

Ba
da

ni
e 

ok
re

so
w

e 
lu

b 
do

ra
źn

e 
ko

nt
ro

ln
e 

1.
7.

  R
ew

izj
a 

ze
w

nę
tr

zn
a11

 
18

0,
00

 
30

0,
00

 
60

0,
00

 
85

0,
00

 
11

2,
00

 

1.
8.

 R
ew

izj
a 

w
ew

nę
tr

zn
a 

  
30

0,
00

 
50

0,
00

 
75

0,
00

 
14

00
,0

0 
11

2,
00

 

1.
9.

 P
ró

ba
 c

iśn
ie

ni
ow

a 
35

0,
00

 
70

0,
00

 
10

00
,0

0 
18

00
,0

0 
11

2,
00

 

  
        

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

11
 W

 ro
ku

, w
 k

tó
ry

m
 w

yk
on

uj
e 

się
 re

w
izj

ę 
w

ew
nę

tr
zn

ą 
lu

b 
pr

ób
ę 

ci
śn

ie
ni

ow
ą 

ni
e 

po
bi

er
a 

się
 o

pł
at

 za
 re

w
izj

ę 
ze

w
nę

tr
zn

ą.
 

 



Dziennik Ustaw	 – 11 – 	 Poz. 1675

﻿

 

10
 

 

Ta
be

la
 a

.5
 

 Zb
io

rn
ik

i, 
w

 t
ym

 c
ys

te
rn

y,
 d

o 
pr

ze
w

oz
u 

m
at

er
ia

łó
w

 n
ie

za
lic

zo
ny

ch
 j

ak
o 

ni
eb

ez
pi

ec
zn

e,
 k

tó
re

 s
ą 

po
d 

ci
śn

ie
ni

em
 

na
pe

łn
ia

ne
, 

op
ró

żn
ia

ne
 l

ub
 p

rz
ew

oż
on

e,
 d

la
 k

tó
ry

ch
 i

lo
cz

yn
 n

ad
ci

śn
ie

ni
a 

i 
po

je
m

no
śc

i 
je

st
 w

ię
ks

zy
 n

iż
 5

0 
ba

ró
w

 x
 

dm
3
, a

 n
ad

ci
śn

ie
ni

e 
je

st
 w

yż
sz

e 
ni

ż 
0,

5 
ba

ra
 

 C
zę

ść
 A

 
Cy

st
er

ny
 n

ap
eł

ni
an

e 
po

dc
iś

ni
en

io
w

o 
i o

pr
óż

ni
an

e 
ci

śn
ie

ni
em

 w
yż

sz
ym

 n
iż

 0
,5

 b
ar

a.
 

Cy
st

er
ny

 o
pr

óż
ni

an
e 

lu
b 

na
pe

łn
ia

ne
 c

iś
ni

en
ie

m
 w

yż
sz

ym
 n

iż
 0

,5
 b

ar
a.

 
Cy

st
er

ny
 n

ap
eł

ni
an

e 
i p

rz
ew

oż
on

e 
po

d 
ci

śn
ie

ni
em

 w
yż

sz
ym

 n
iż

 0
,5

 b
ar

a 
za

in
st

al
ow

an
e 

na
 

po
ja

zd
ac

h 
dr

og
ow

yc
h 

Cy
st

er
ny

 o
de

jm
ow

al
ne

 (z
bi

or
ni

ki
 k

on
te

ne
ro

w
e)

, k
tó

re
 są

 p
od

 c
iś

ni
en

ie
m

 n
ap

eł
ni

an
e,

 
op

ró
żn

ia
ne

 lu
b 

pr
ze

w
oż

on
e,

 o
 il

oc
zy

ni
e 

na
dc

iś
ni

en
ia

 i 
po

je
m

no
śc

i P
S 

x 
V 

> 
50

 b
ar

ów
 x

 
dm

3  i 
na

dc
iś

ni
en

iu
 P

S 
> 

0,
5 

ba
ra

. 

Lp
. 

Cz
yn

no
śc

i w
yk

on
yw

an
e 

pr
ze

z j
ed

no
st

ki
 d

oz
or

u 
te

ch
ni

cz
ne

go
 

Po
je

m
no

ść
 w

 m
3  

do
 5

 
po

w
yż

ej
 5

 d
o 

10
 

po
w

yż
ej

 1
0 

do
 

25
 

po
w

yż
ej

 2
5 

W
ys

ok
oś

ć 
op

ła
ty

 w
 zł

ot
yc

h 

1.
 

 

Ba
da

ni
e 

ok
re

so
w

e 
lu

b 
do

ra
źn

e 
ko

nt
ro

ln
e 

1.
1.

 B
ad

an
ia

 o
kr

es
ow

e 
w

łą
cz

ni
e 

ze
 

sp
ra

w
dz

en
ie

m
 st

an
u 

w
ew

nę
tr

zn
eg

o 
or

az
 h

yd
ra

ul
ic

zn
ą 

pr
ób

ą 
ci

śn
ie

ni
ow

ą 

40
0,

00
 

 
10

00
,0

0 
 

17
00

,0
0 

 
24

00
,0

0 
 

1.
2.

 B
ad

an
ia

 o
kr

es
ow

e 
be

z 
sp

ra
w

dz
en

ia
 st

an
u 

w
ew

nę
tr

zn
eg

o 
or

az
 b

ez
 h

yd
ra

ul
ic

zn
ej

 p
ró

by
 

ci
śn

ie
ni

ow
ej

 

30
0,

00
 

60
0,

00
 

10
00

,0
0 

15
00

,0
0 

     



Dziennik Ustaw	 – 12 – 	 Poz. 1675

﻿

 

11
 

 

 C
zę

ść
 B

 
Cy

st
er

ny
 o

pr
óż

ni
an

e 
lu

b 
na

pe
łn

ia
ne

 c
iś

ni
en

ie
m

 w
yż

sz
ym

 n
iż

 0
,5

 b
ar

a,
 za

in
st

al
ow

an
e 

na
 

po
ja

zd
ac

h 
ko

le
jo

w
yc

h.
 

Cy
st

er
ny

 n
ap

eł
ni

an
e 

i p
rz

ew
oż

on
e 

po
d 

ci
śn

ie
ni

em
 w

yż
sz

ym
 n

iż
 0

,5
 b

ar
a,

 za
in

st
al

ow
an

e 
na

 
po

ja
zd

ac
h 

ko
le

jo
w

yc
h 

Lp
. 

Cz
yn

no
śc

i w
yk

on
yw

an
e 

pr
ze

z j
ed

no
st

ki
 d

oz
or

u 
te

ch
ni

cz
ne

go
 

Po
je

m
no

ść
 w

 m
3  

do
 2

0 
po

w
yż

ej
 2

0 
do

 4
0 

po
w

yż
ej

 4
0 

do
 5

0 
po

w
yż

ej
 5

0 

W
ys

ok
oś

ć 
op

ła
ty

 w
 zł

ot
yc

h 

1.
 

 Ba
da

ni
e 

ok
re

so
w

e 
lu

b 
do

ra
źn

e 
ko

nt
ro

ln
e 

1.
1.

 B
ad

an
ia

 o
kr

es
ow

e,
 

w
łą

cz
ni

e 
ze

 sp
ra

w
dz

en
ie

m
 

st
an

u 
w

ew
nę

tr
zn

eg
o 

z 
hy

dr
au

lic
zn

ą 
pr

ób
ą 

ci
śn

ie
ni

ow
ą 

50
0,

00
 

 
13

00
,0

0 
 

20
00

,0
0 

 
30

00
,0

0 
 

1.
2.

 B
ad

an
ia

 o
kr

es
ow

e,
 b

ez
 

sp
ra

w
dz

en
ia

 st
an

u 
w

ew
nę

tr
zn

eg
o 

be
z 

hy
dr

au
lic

zn
ej

 p
ró

by
 

ci
śn

ie
ni

ow
ej

 

40
0,

00
 

80
0,

00
 

15
00

,0
0 

20
00

,0
0 

           
 



Dziennik Ustaw	 – 13 – 	 Poz. 1675

﻿

 

12
 

 

Ta
be

la
 a

.6
 

 W
yt

w
or

ni
ce

 a
ce

ty
le

nu
, 

st
ał

e 
lu

b 
pr

ze
no

śn
e,

 p
rz

ez
na

cz
on

e 
do

 w
yt

w
ar

za
ni

a 
ac

et
yl

en
u 

w
 w

yn
ik

u 
re

ak
cj

i 
ch

em
ic

zn
ej

 
m

ię
dz

y 
w

ęg
lik

ie
m

 
w

ap
ni

a 
a 

w
od

ą 
or

az
 

za
so

bn
ik

i 
w

ęg
lik

a 
w

ap
ni

a,
 

zb
io

rn
ik

i 
ac

et
yl

en
u,

 
pr

ze
zn

ac
zo

ne
 

do
 

m
ag

az
yn

ow
an

ia
, 

sc
hł

ad
za

ni
a 

i 
os

us
za

ni
a,

 i
 r

ur
oc

ią
gi

 t
ec

hn
ol

og
ic

zn
e 

ac
et

yl
en

u 
w

ra
z 

z 
os

pr
zę

te
m

, 
pr

ze
zn

ac
zo

ne
 d

o 
tr

an
sp

or
tu

 a
ce

ty
le

nu
 w

 o
br

ęb
ie

 in
st

al
ac

ji
, n

ie
za

le
żn

ie
 o

d 
śr

ed
ni

cy
 n

om
in

al
ne

j 
D

N
 

 
 

W
yt

w
or

ni
ce

 a
ce

ty
le

nu
, s

ta
łe

 lu
b 

pr
ze

no
śn

e,
 p

rz
ez

na
cz

on
e 

do
 w

yt
w

ar
za

ni
a 

ac
et

yl
en

u 
w

 
w

yn
ik

u 
re

ak
cj

i 
ch

em
ic

zn
ej

 m
ię

dz
y 

w
ęg

lik
ie

m
 w

ap
ni

a 
a 

w
od

ą 
or

az
 z

as
ob

ni
ki

 w
ęg

lik
a 

w
ap

ni
a,

 z
bi

or
ni

ki
 a

ce
ty

le
nu

, p
rz

ez
na

cz
on

e 
do

 m
ag

az
yn

ow
an

ia
, s

ch
ła

dz
an

ia
 i 

os
us

za
ni

a,
 i 

ru
ro

ci
ąg

i 
te

ch
no

lo
gi

cz
ne

 a
ce

ty
le

nu
 w

ra
z 

z 
os

pr
zę

te
m

, 
pr

ze
zn

ac
zo

ne
 d

o 
tr

an
sp

or
tu

 
ac

et
yl

en
u 

w
 o

br
ęb

ie
 in

st
al

ac
ji,

 n
ie

za
le

żn
ie

 o
d 

śr
ed

ni
cy

 n
om

in
al

ne
j D

N
 

L.
p.

 
Cz

yn
no

śc
i j

ed
no

st
ek

 d
oz

or
u 

te
ch

ni
cz

ne
go

 

Ła
du

ne
k 

ka
rb

id
u 

w
 k

g 

do
 2

   
po

w
yż

ej
 2

 
do

 5
 

po
w

yż
ej

 5
 

do
 1

0 
po

w
yż

ej
 

10
 d

o 
50

 
po

w
yż

ej
 

50
 d

o 
10

0 

po
w

yż
ej

 
10

0 
do

 
30

0 

po
w

yż
ej

  
30

0 
 

W
ys

ok
oś

ć 
op

ła
ty

 w
 zł

ot
yc

h 

1.
 

Ba
da

ni
e 

ok
re

so
w

e 
lu

b 
do

ra
źn

e 
ko

nt
ro

ln
e 

1.
1.

 R
ew

izj
a 

ze
w

nę
tr

zn
a12

 
12

0,
00

 
20

0,
00

 
28

0,
00

 
40

0,
00

 
50

0,
00

 
55

0,
00

 
65

0,
00

 

1.
2 

Re
w

izj
a 

w
ew

nę
tr

zn
a 

  
18

0,
00

 
25

0,
00

 
30

0,
00

 
60

0,
00

 
80

0,
00

 
10

00
,0

0 
13

00
,0

0 

1.
3.

 P
ró

ba
 c

iśn
ie

ni
ow

a 
12

0,
00

 
20

0,
00

 
28

0,
00

 
45

0,
00

 
60

0,
00

 
75

0,
00

 
10

00
,0

0 

        
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

12
 W

 ro
ku

, w
 k

tó
ry

m
 w

yk
on

uj
e 

się
 re

w
izj

ę 
w

ew
nę

tr
zn

ą 
lu

b 
pr

ób
ę 

ci
śn

ie
ni

ow
ą 

ni
e 

po
bi

er
a 

się
 o

pł
at

 za
 re

w
izj

ę 
ze

w
nę

tr
zn

ą.
 

 



Dziennik Ustaw	 – 14 – 	 Poz. 1675

﻿

 

13
 

 

Ta
be

la
 a

.7
 

 R
ur

oc
ią

gi
 p

ar
y 

łą
cz

ąc
e 

ko
ci

oł
 z

 t
ur

bo
ge

ne
ra

to
re

m
 

 
 

R
ur

oc
ią

gi
 p

ar
y 

łą
cz

ąc
e 

ko
ci

oł
 z

 tu
rb

og
en

er
at

or
em

 
Lp

. 
Cz

yn
no

śc
i j

ed
no

st
ek

 d
oz

or
u 

te
ch

ni
cz

ne
go

 
W

ys
ok

oś
ć 

op
ła

ty
 w

 zł
ot

yc
h 

1.
 

Ba
da

ni
e 

ok
re

so
w

e 
lu

b 
do

ra
źn

e 
ko

nt
ro

ln
e 

1.
1.

Re
w

izj
a 

ze
w

nę
tr

zn
a 

13
 

Dł
ug

oś
ć 

w
 m

 
W

ys
ok

oś
ć 

op
ła

ty
 

do
 5

0 
30

0,
00

 

po
w

yż
ej

 5
0 

do
 2

50
 

50
0,

00
 

po
w

yż
ej

 2
50

 
80

0,
00

 

do
 k

aż
de

go
 b

ad
an

ia
 +

60
,0

0 
za

 je
de

n 
el

em
en

t o
sp

rz
ęt

u 

1.
2.

Re
w

izj
a 

gł
ów

na
 

Dł
ug

oś
ć 

w
 m

 
W

ys
ok

oś
ć 

op
ła

ty
 

do
 5

0 
60

0,
00

 

po
w

yż
ej

 5
0 

do
 2

50
 

12
60

,0
0 

po
w

yż
ej

 2
50

 
25

90
,0

0 

Do
 k

aż
de

go
 b

ad
an

ia
 +

12
0,

00
 za

 je
de

n 
el

em
en

t o
sp

rz
ęt

u 

1.
3.

Pr
ób

a 
ci

śn
ie

ni
ow

a 
− 

uz
ga

dn
ia

ni
e 

in
st

ru
kc

ji 
te

ch
ni

cz
no

-o
rg

an
iza

cy
jn

ej
 o

 il
e 

za
sa

dy
 w

yk
on

an
ia

 p
ró

by
 

od
bi

eg
aj

ą 
od

 st
an

da
rd

ow
yc

h:
 3

00
,0

0 
− 

na
dz

ór
 i 

oc
en

a 
w

yn
ik

u:
 8

00
,0

0 

      
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

13
 W

 ro
ku

, w
 k

tó
ry

m
 w

yk
on

uj
e 

się
 re

w
izj

ę 
gł

ów
ną

 lu
b 

pr
ób

ę 
ci

śn
ie

ni
ow

ą 
ni

e 
po

bi
er

a 
się

 o
pł

at
 za

 re
w

izj
ę 

ze
w

nę
tr

zn
ą.

 

 



Dziennik Ustaw	 – 15 – 	 Poz. 1675

﻿

 

14
 

 

Ta
be

la
 a

.8
 

 R
ur

oc
ią

gi
 p

rz
es

ył
ow

e 
i t

ec
hn

ol
og

ic
zn

e,
 w

 c
zę

śc
i s

ta
no

w
ią

ce
j 

ur
zą

dz
en

ia
 t

ec
hn

ic
zn

e 
w

 r
oz

um
ie

ni
u 

pr
ze

pi
só

w
 u

st
aw

y 
o 

do
zo

rz
e 

te
ch

ni
cz

ny
m

, 
do

 
m

at
er

ia
łó

w
 

ni
eb

ez
pi

ec
zn

yc
h 

o 
w

ła
śc

iw
oś

ci
ac

h 
tr

uj
ąc

yc
h,

 
żr

ąc
yc

h 
i 

pa
ln

yc
h 

po
d 

na
dc

iś
ni

en
ie

m
 w

yż
sz

ym
 n

iż
 0

,5
 b

ar
a 

i ś
re

dn
ic

y 
no

m
in

al
ne

j 
w

ię
ks

ze
j 

ni
ż 

D
N

 2
5,

 w
yp

ro
du

ko
w

an
e 

lu
b 

pr
ze

bu
do

w
an

e 
po

 
dn

iu
 1

6 
lip

ca
 2

00
2 

r.
, p

rz
ez

na
cz

on
e 

do
: 

– 
ga

zó
w

 s
pr

ęż
on

yc
h,

 g
az

ów
 s

kr
op

lo
ny

ch
, 

ga
zó

w
 r

oz
pu

sz
cz

on
yc

h 
po

d 
na

dc
iś

ni
en

ie
m

, 
pa

r 
or

az
 t

yc
h 

ci
ec

zy
, 

dl
a 

kt
ór

yc
h 

na
dc

iś
ni

en
ie

 p
ar

y 
pr

zy
 n

aj
w

yż
sz

ej
 d

op
us

zc
za

ln
ej

 t
em

pe
ra

tu
rz

e 
je

st
 w

yż
sz

e 
ni

ż 
0,

5 
ba

ra
, 

– 
ci

ec
zy

, 
kt

ór
yc

h 
na

dc
iś

ni
en

ie
 p

ar
y 

pr
zy

 n
aj

w
yż

sz
ej

 d
op

us
zc

za
ln

ej
 t

em
pe

ra
tu

rz
e 

je
st

 n
iż

sz
e 

ni
ż 

0,
5 

ba
ra

 i
 i

lo
cz

yn
 

na
dc

iś
ni

en
ia

 d
op

us
zc

za
ln

eg
o 

ci
ec

zy
 i 

śr
ed

ni
cy

 n
om

in
al

ne
j 

ru
ro

ci
ąg

u 
D

N
 j

es
t 

w
ię

ks
zy

 n
iż

 2
00

0 
ba

ró
w

 
 

C
zę

ść
 A

 
Ru

ro
ci

ąg
i 

pr
ze

sy
ło

w
e 

do
 

m
at

er
ia

łó
w

 
ni

eb
ez

pi
ec

zn
yc

h 
o 

w
ła

śc
iw

oś
ci

ac
h 

tr
uj

ąc
yc

h,
 

żr
ąc

yc
h 

i p
al

ny
ch

 p
od

 n
ad

ci
śn

ie
ni

em
 w

yż
sz

ym
 n

iż
 0

,5
 b

ar
a 

i ś
re

dn
ic

y 
no

m
in

al
ne

j w
ię

ks
ze

j 
ni

ż D
N

 2
5 

L.
p.

 
Cz

yn
no

śc
i j

ed
no

st
ek

 d
oz

or
u 

te
ch

ni
cz

ne
go

 
Ru

ro
ci

ąg
i s

ta
lo

w
e 

Ru
ro

ci
ąg

i z
 tw

or
zy

w
 sz

tu
cz

ny
ch

 

W
ys

ok
oś

ć 
op

ła
ty

 w
 zł

ot
yc

h 

1.
 

Ba
da

ni
e 

ok
re

so
w

e 
lu

b 
do

ra
źn

e 
ko

nt
ro

ln
e 

1.
1.

 B
ad

an
ie

 w
ar

un
kó

w
 

te
ch

ni
cz

ny
ch

 e
ks

pl
oa

ta
cj

i  

Li
cz

ba
 m

ie
jsc

 
na

dz
or

ow
an

yc
h 

(p
om

ia
ro

w
yc

h)
 

W
ys

ok
oś

ć 
op

ła
ty

 
Dł

ug
oś

ć 
w

 k
m

 
W

ys
ok

oś
ć 

op
ła

ty
 

do
 1

0 
35

0,
00

 
do

 1
 

35
0,

00
 

od
 1

1 
do

 3
0 

54
0,

00
 

po
w

yż
ej

 1
 d

o 
3 

54
0,

00
 

od
 3

1 
do

 5
0 

79
0,

00
 

po
w

yż
ej

 3
 d

o1
0 

79
0,

00
 

od
 5

1 
do

 1
00

 
10

30
,0

0 
po

w
yż

ej
 1

0 
10

30
,0

0 

za
 k

aż
de

 n
as

tę
pn

e 
20

 
10

0,
00

 
 

1.
2.

 B
ad

an
ie

 tł
ok

am
i -

 
na

dz
ór

 i 
oc

en
a 

w
yn

ik
u 

 
11

6,
00

 za
 k

aż
dą

 ro
zp

oc
zę

tą
 g

od
zin

ę 
pr

ac
y 

je
dn

eg
o 

in
sp

ek
to

ra
 

 



Dziennik Ustaw	 – 16 – 	 Poz. 1675

﻿

 

15
 

 

1.
3.

 P
ró

ba
 sp

ec
ja

ln
a 

 
(s

tr
es

s-
te

st
) 

11
6,

00
 za

 k
aż

dą
 ro

zp
oc

zę
tą

 g
od

zin
ę 

pr
ac

y 
je

dn
eg

o 
in

sp
ek

to
ra

 

pu
nk

t n
ad

zo
ro

w
an

y 
(p

om
ia

ro
w

y)
 - 

m
ie

jsc
e 

na
 ru

ro
ci

ąg
u 

lu
b 

na
d 

ru
ro

ci
ąg

ie
m

 p
od

zie
m

ny
m

, w
 k

tó
ry

m
 je

st
 d

ok
on

yw
an

y 
po

m
ia

r l
ub

 o
ce

na
 ja

ko
śc

io
w

a 
w

ie
lk

oś
ci 

ch
ar

ak
te

ry
zu

ją
cy

ch
 s

ta
n 

te
ch

ni
cz

ny
 ru

ro
ci

ąg
u,

 je
st

 to
 w

 s
zc

ze
gó

ln
oś

ci
: m

ie
jsc

e 
w

yp
ro

w
ad

ze
ni

a 
pr

ze
w

od
ów

 p
om

ia
ro

w
yc

h 
oc

hr
on

y 
el

ek
tr

oc
he

m
ic

zn
ej

, m
ie

jsc
e 

pr
ze

ch
od

ze
ni

a 
ru

ro
ci

ąg
u 

po
dz

ie
m

ne
go

 w
 n

ad
zie

m
ny

 lu
b 

od
w

ro
tn

ie
, m

ie
jsc

e 
w

yp
ro

w
ad

ze
ni

a 
po

m
ia

ro
w

yc
h 

pr
ze

w
od

ów
 c

iśn
ie

ni
ow

yc
h,

 n
ad

zie
m

ny
 o

dc
in

ek
 

ru
ro

ci
ąg

u,
 e

le
m

en
t 

ks
zt

ał
to

w
y 

ru
ro

ci
ąg

u 
na

dz
ie

m
ne

go
, 

m
ie

jsc
e 

po
dp

ar
ci

a 
lu

b 
po

dw
ie

sz
en

ia
 r

ur
oc

ią
gu

, 
ar

m
at

ur
a,

 k
ol

um
na

 w
yd

m
uc

ho
w

a 
lu

b 
ru

ra
 

w
en

ty
la

cy
jn

a,
 u

rz
ąd

ze
ni

e 
po

m
ia

ro
w

e 
na

 r
ur

oc
ią

gu
, m

ie
jsc

e 
sk

rz
yż

ow
an

ia
 lu

b 
zb

liż
en

ia
 d

o 
ob

ie
kt

u 
in

fr
as

tr
uk

tu
ry

 t
er

en
u 

lu
b 

ob
ie

kt
u 

pr
zy

ro
dy

, o
kr

eś
lo

ne
 w

 
ka

rc
ie

 e
w

id
en

cy
jn

ej
 ru

ro
ci

ąg
u.

 

                        



Dziennik Ustaw	 – 17 – 	 Poz. 1675

﻿

 

16
 

 

   C
zę

ść
 B

 

Ru
ro

ci
ąg

i 
te

ch
no

lo
gi

cz
ne

 d
o 

m
at

er
ia

łó
w

 n
ie

be
zp

ie
cz

ny
ch

 o
 w

ła
śc

iw
oś

ci
ac

h 
tr

uj
ąc

yc
h,

 
żr

ąc
yc

h 
i p

al
ny

ch
 p

od
 n

ad
ci

śn
ie

ni
em

 w
yż

sz
ym

 n
iż

 0
,5

 b
ar

a 
i ś

re
dn

ic
y 

no
m

in
al

ne
j w

ię
ks

ze
j 

ni
ż D

N
 2

5 
 

Lp
. 

Cz
yn

no
śc

i j
ed

no
st

ek
 d

oz
or

u 
te

ch
ni

cz
ne

go
 

W
ys

ok
oś

ć 
op

ła
ty

 w
 zł

ot
yc

h 

1.
 

Ba
da

ni
e 

ok
re

so
w

e 
lu

b 
do

ra
źn

e 
ko

nt
ro

ln
e 

1.
1.

Re
w

izj
a 

ze
w

nę
tr

zn
a 

14
 

Dł
ug

oś
ć 

w
 m

 
W

ys
ok

oś
ć 

op
ła

ty
 

do
 5

0 
20

0,
00

 

po
w

yż
ej

 5
0 

do
 2

50
 

30
0,

00
 

po
w

yż
ej

 2
50

 d
o 

10
00

 
60

0,
00

 

po
w

yż
ej

 1
00

0 
85

0,
00

 

1.
2.

Re
w

izj
a 

gł
ów

na
   

Dł
ug

oś
ć 

w
 m

 
W

ys
ok

oś
ć 

op
ła

ty
 

do
 5

0 
30

0,
00

 

po
w

yż
ej

 5
0 

do
 2

50
 

50
0,

00
 

po
w

yż
ej

 2
50

 d
o 

10
00

 
75

0,
00

 

po
w

yż
ej

 1
00

0 
14

00
,0

0 

1.
3.

Pr
ób

a 
ci

śn
ie

ni
ow

a 

− 
uz

ga
dn

ia
ni

e 
in

st
ru

kc
ji 

te
ch

ni
cz

no
-o

rg
an

iza
cy

jn
ej

 o
 il

e 
za

sa
dy

 w
yk

on
an

ia
 p

ró
by

 o
db

ie
ga

ją
 o

d 
st

an
da

rd
ow

yc
h:

 1
30

,0
0 

− 
na

dz
ór

 i 
oc

en
a 

w
yn

ik
u:

 d
la

 ru
ro

ci
ąg

ów
 d

o 
50

 m
: 3

50
,0

0 
51

-2
50

 m
:  

70
0,

00
 

25
1-

10
00

 m
:  

80
0,

00
 

Po
w

yż
ej

 1
00

0 
m

: 8
00

,0
0 

    

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

14
 W

 ro
ku

, w
 k

tó
ry

m
 w

yk
on

uj
e 

się
 re

w
izj

ę 
gł

ów
ną

 lu
b 

pr
ób

ę 
ci

śn
ie

ni
ow

ą 
ni

e 
po

bi
er

a 
się

 o
pł

at
 za

 re
w

izj
ę 

ze
w

nę
tr

zn
ą.

 

 



Dziennik Ustaw	 – 18 – 	 Poz. 1675

﻿

 

17
 

  
b)

 Z
bi

or
ni

ki
 b

ez
ci

śn
ie

n
io

w
e 

i 
zb

io
rn

ik
i 

o 
na

dc
iś

ni
en

iu
 n

ie
 w

yż
sz

ym
 n

iż
 0

,5
 b

ar
a,

 p
rz

ez
na

cz
on

e 
do

 m
ag

az
yn

ow
an

ia
 

m
at

er
ia

łó
w

 n
ie

be
zp

ie
cz

ny
ch

 o
 w

ła
śc

iw
oś

ci
ac

h 
tr

uj
ąc

yc
h 

lu
b 

żr
ąc

yc
h 

or
az

 d
o 

m
ag

az
yn

ow
an

ia
 m

at
er

ia
łó

w
 c

ie
kł

yc
h 

za
pa

ln
yc

h,
 k

tó
ry

ch
 p

rę
żn

oś
ć 

pa
ry

 w
 t

em
pe

ra
tu

rz
e 

50
°C

 n
ie

 j
es

t 
w

ię
ks

za
 n

iż
 3

 b
ar

y,
 a

 t
em

pe
ra

tu
ra

 z
ap

ło
nu

 n
ie

 j
es

t 
w

yż
sz

a 
ni

ż 
61

°C
, 

z 
w

yj
ąt

ki
em

 z
bi

or
ni

kó
w

 w
 i

ns
ta

la
cj

ac
h 

za
si

la
ni

a 
si

ln
ik

ów
 s

pa
lin

ow
yc

h 
po

ja
zd

ów
 i

 z
bi

or
ni

kó
w

 o
 

po
je

m
no

śc
i n

ie
 w

ię
ks

ze
j 

ni
ż 

10
00

 d
m

3
 

 Ta
be

la
 b

.1
 

 
 

Zb
io

rn
ik

i 
be

zc
iś

ni
en

io
w

e 
i 

zb
io

rn
ik

i 
o 

na
dc

iś
ni

en
iu

 
ni

e 
w

yż
sz

ym
 

ni
ż 

0,
5 

ba
ra

, 
pr

ze
zn

ac
zo

ne
 

do
 

m
ag

az
yn

ow
an

ia
 

m
at

er
ia

łó
w

 
ni

eb
ez

pi
ec

zn
yc

h 
o 

w
ła

śc
iw

oś
ci

ac
h 

tr
uj

ąc
yc

h 
lu

b 
żr

ąc
yc

h 
or

az
 d

o 
m

ag
az

yn
ow

an
ia

 m
at

er
ia

łó
w

 c
ie

kł
yc

h 
za

pa
ln

yc
h,

 k
tó

ry
ch

 
pr

ęż
no

ść
 p

ar
y 

w
 t

em
pe

ra
tu

rz
e 

50
°C

 n
ie

 je
st

 w
ię

ks
za

 n
iż

 3
 b

ar
y,

 a
 t

em
pe

ra
tu

ra
 z

ap
ło

nu
 

ni
e 

je
st

 w
yż

sz
a 

ni
ż 

61
°C

, 
z 

w
yj

ąt
ki

em
 z

bi
or

ni
kó

w
 w

 i
ns

ta
la

cj
ac

h 
za

si
la

ni
a 

si
ln

ik
ów

 
sp

al
in

ow
yc

h 
po

ja
zd

ów
 i 

zb
io

rn
ik

ów
 o

 p
oj

em
no

śc
i n

ie
 w

ię
ks

ze
j n

iż
 1

00
0 

dm
3  

L.
p.

 
Cz

yn
no

śc
i j

ed
no

st
ek

 d
oz

or
u 

te
ch

ni
cz

ne
go

 

Po
je

m
no

ść
 w

 m
3  

do
 5

 
po

w
yż

ej
 5

 d
o 

25
 

po
w

yż
ej

 2
5 

 do
 10

0 
po

w
yż

ej
 1

00
 

 d
o 

10
00

 
za

 k
aż

de
 

da
lsz

e 
10

00
 

W
ys

ok
oś

ć 
op

ła
ty

 w
 zł

ot
yc

h 

1.
  

Ba
da

ni
e 

ok
re

so
w

e 
lu

b 
do

ra
źn

e 
ko

nt
ro

ln
e 

1.
1.

 
Re

w
izj

a 
ze

w
nę

tr
zn

a15
 

25
0,

00
 

36
7,

00
 

62
9,

50
 

89
1,

50
 

95
,0

0 

1.
2.

 
Re

w
izj

a 
w

ew
nę

tr
zn

a 
  

47
5,

00
 

73
4,

00
 

12
50

,0
0 

17
80

,0
0 

19
5,

00
 

1.
3.

 
Pr

ób
a 

sz
cz

el
no

śc
i 

37
5,

00
 

55
0,

00
 

94
0,

00
 

13
30

,0
0 

15
0,

00
 

    
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

15
 W

 ro
ku

, w
 k

tó
ry

m
 w

yk
on

uj
e 

się
 re

w
izj

ę 
w

ew
nę

tr
zn

ą 
lu

b 
pr

ób
ę 

sz
cz

el
no

śc
i n

ie
 p

ob
ie

ra
 si

ę 
op

ła
t z

a 
re

w
izj

ę 
ze

w
nę

tr
zn

ą.
 

 



Dziennik Ustaw	 – 19 – 	 Poz. 1675

﻿

 

18
 

 

c)
 Z

bi
or

ni
ki

, 
w

 
ty

m
 

cy
st

er
ny

, 
do

 
pr

ze
w

oz
u 

m
at

er
ia

łó
w

 
ni

eb
ez

pi
ec

zn
yc

h,
 

do
pu

sz
cz

on
e 

na
 

po
ds

ta
w

ie
 

pr
ze

pi
só

w
 

od
rę

bn
yc

h,
 z

 w
ył

ąc
ze

ni
em

 z
bi

or
ni

kó
w

 ł
ad

un
ko

w
yc

h,
 b

ęd
ąc

yc
h 

in
te

gr
al

ną
 c

zę
śc

ią
 k

on
st

ru
kc

ji
 s

ta
tk

ów
 ż

eg
lu

gi
 

śr
ód

lą
do

w
ej

 i 
ob

ję
ty

ch
 n

ad
zo

re
m

 t
ec

hn
ic

zn
ym

 in
st

yt
uc

ji
 k

la
sy

fi
ka

cy
jn

ej
 

  

Ta
be

la
 c

.2
 

N
ac

zy
ni

a 
ci

śn
ie

ni
ow

e 
i w

ią
zk

i b
ut

li 
na

 p
od

st
aw

ie
 p

rz
ep

is
ów

 A
DR

/R
ID

/A
DN

 

Lp
. 

Cz
yn

no
śc

i w
yk

on
yw

an
e 

pr
ze

z j
ed

no
st

ki
 d

oz
or

u 
te

ch
ni

cz
ne

go
  

Po
je

m
no

ść
 w

 m
3  

do
 1

  
po

w
yż

ej
 1

 

W
ys

ok
oś

ć 
op

ła
ty

 w
 zł

ot
yc

h 

1.
 

Ba
da

ni
e 

ok
re

so
w

e 
lu

b 
do

ra
źn

e 
ko

nt
ro

ln
e 

Ba
da

ni
a 

ok
re

so
w

e 
80

0,
00

 
12

00
,0

0 

   

Ta
be

la
 c

.1
 

 
Cy

st
er

ny
 p

rz
en

oś
ne

 o
ra

z 
w

ie
lo

el
em

en
to

w
yc

h 
ko

nt
en

er
ów

 d
o 

ga
zu

 (
M

EG
C)

 
AD

R/
 R

ID
/A

DN
 

Lp
. 

Cz
yn

no
śc

i w
yk

on
yw

an
e 

pr
ze

z j
ed

no
st

ki
 d

oz
or

u 
te

ch
ni

cz
ne

go
 

Po
je

m
no

ść
 w

 m
3  

do
 1

0 
po

w
yż

ej
 1

0 
do

 2
5 

po
w

yż
ej

 2
5 

W
ys

ok
oś

ć 
op

ła
ty

 w
 zł

ot
yc

h 

1.
 

Ba
da

ni
e 

ok
re

so
w

e 
lu

b 
do

ra
źn

e 
ko

nt
ro

ln
e 

1.
1.

 B
ad

an
ia

 o
kr

es
ow

e 
w

łą
cz

ni
e 

ze
 

sp
ra

w
dz

en
ie

m
 st

an
u 

w
ew

nę
tr

zn
eg

o 
or

az
 z 

hy
dr

au
lic

zn
ą 

pr
ób

ą 
ci

śn
ie

ni
ow

ą 

11
00

,0
0 

18
00

,0
0 

23
00

,0
0 

1.
2.

 B
ad

an
ia

 p
oś

re
dn

ie
 b

ez
 sp

ra
w

dz
en

ia
 st

an
u 

w
ew

nę
tr

zn
eg

o 
or

az
 b

ez
 h

yd
ra

ul
ic

zn
ej

 
pr

ób
y 

ci
śn

ie
ni

ow
ej

 

80
0,

00
 

14
00

,0
0 

20
00

,0
0 



Dziennik Ustaw	 – 20 – 	 Poz. 1675

﻿

 

 
 

Ta
be

la
 c

.3
 

Cy
st

er
ny

 s
ta

łe
 (p

oj
az

dy
-c

ys
te

rn
y)

, p
oj

az
dy

 - 
ba

te
rie

, w
ag

on
y 

- b
at

er
ie

, c
ys

te
rn

y 
od

ej
m

ow
al

ne
, k

on
te

ne
ry

-c
ys

te
rn

y 
i c

ys
te

rn
y 

ty
pu

 n
ad

w
oz

ie
 w

ym
ie

nn
e,

 zg
od

ne
 

z A
DR

/R
ID

/A
DN

 

p.
 

Cz
yn

no
śc

i w
yk

on
yw

an
e 

pr
ze

z j
ed

no
st

ki
 d

oz
or

u 
te

ch
ni

cz
ne

go
 

Po
je

m
no

ść
 w

 m
3  

do
 3

 
po

w
yż

ej
 3

 
do

 1
0 

po
w

yż
ej

 1
0 

do
 2

0 
po

w
yż

ej
 

20
 d

o 
40

 
po

w
yż

ej
 4

0 

W
ys

ok
oś

ć 
op

ła
ty

 w
 zł

ot
yc

h 

1.
 

Ba
da

ni
e 

ok
re

so
w

e 
lu

b 
do

ra
źn

e 
ko

nt
ro

ln
e 

 

1.
1.

 B
ad

an
ia

 o
kr

es
ow

e 
w

łą
cz

ni
e 

ze
 

sp
ra

w
dz

en
ie

m
 st

an
u 

w
ew

nę
tr

zn
eg

o 
or

az
 z 

hy
dr

au
lic

zn
ą 

pr
ób

ą 
ci

śn
ie

ni
ow

ą 
pr

zy
 

ci
śn

ie
ni

u 
pr

ób
ny

m
 

60
0,

00
 

13
00

,0
0 

21
00

,0
0 

30
00

,0
0 

30
00

,0
0 

1.
2.

 B
ad

an
ia

 p
oś

re
dn

ie
 b

ez
 sp

ra
w

dz
en

ia
 

st
an

u 
w

ew
nę

tr
zn

eg
o 

or
az

 b
ez

 
hy

dr
au

lic
zn

ej
 p

ró
by

 c
iśn

ie
ni

ow
ej

 
35

0,
00

 
11

00
,0

0 
17

00
,0

0 
23

00
,0

0 
25

00
,0

0 

  

Ta
be

la
 c

.4
 

 
Cy

st
er

ny
 d

o 
pr

ze
w

oz
u 

od
pa

dó
w

 n
ap

eł
ni

an
e 

po
dc

iś
ni

en
io

w
o 

na
 p

od
st

aw
ie

 
pr

ze
pi

só
w

 A
DR

 

Lp
. 

Cz
yn

no
śc

i w
yk

on
yw

an
e 

pr
ze

z j
ed

no
st

ki
 d

oz
or

u 
te

ch
ni

cz
ne

go
 

Po
je

m
no

ść
 w

 m
3  

do
 3

 
po

w
yż

ej
 3

 d
o 

10
 

po
w

yż
ej

 1
0 

do
 

20
 

po
w

yż
ej

 2
0 

do
 3

0 
po

w
yż

ej
 3

0 

w
ys

ok
oś

ć 
op

ła
ty

 w
 zł

ot
yc

h 

1.
 

 Ba
da

ni
e 

ok
re

so
w

e 
lu

b 
do

ra
źn

e 
ko

nt
ro

ln
e 

 

1.
1.

 B
ad

an
ia

 o
kr

es
ow

e 
w

łą
cz

ni
e 

ze
 

sp
ra

w
dz

en
ie

m
 st

an
u 

w
ew

nę
tr

zn
eg

o 
or

az
 

z h
yd

ra
ul

ic
zn

ą 
pr

ób
ą 

ci
śn

ie
ni

ow
ą 

pr
zy

 
ci

śn
ie

ni
u 

pr
ób

ny
m

  

80
0,

00
 

13
00

,0
0 

21
00

,0
0 

29
00

,0
0 

29
00

,0
0 

1.
2.

 B
ad

an
ia

 p
oś

re
dn

ie
 w

łą
cz

ni
e 

ze
 

sp
ra

w
dz

en
ie

m
 st

an
u 

w
ew

nę
tr

zn
eg

o 
or

az
 

be
z h

yd
ra

ul
ic

zn
ej

 p
ró

by
 c

iśn
ie

ni
ow

ej
  

50
0,

00
 

10
00

,0
0 

17
00

,0
0 

24
00

,0
0 

25
00

,0
0 



Dziennik Ustaw	 – 21 – 	 Poz. 1675

﻿

 

20
 

 

  Ta
be

la
 c

.6
 

Zb
io

rn
ik

i k
rio

ge
ni

cz
ne

 i 
bę

bn
y 

ci
śn

ie
ni

ow
e 

na
 p

od
st

aw
ie

 p
rz

ep
is

ów
 A

DR
 

L.
p.

 
Cz

yn
no

śc
i w

yk
on

yw
an

e 
pr

ze
z j

ed
no

st
ki

 d
oz

or
u 

te
ch

ni
cz

ne
go

 

Po
je

m
no

ść
 w

 m
3  

do
 1

 

W
ys

ok
oś

ć 
op

ła
ty

 w
 zł

ot
yc

h 

1.
 

 
Ba

da
ni

e 
ok

re
so

w
e 

lu
b 

do
ra

źn
e 

ko
nt

ro
ln

e  
Ba

da
ni

a 
ok

re
so

w
e 

80
0,

00
 

  

 

Ta
be

la
 c

.5
 

Cy
st

er
ny

 st
ał

e 
(w

ag
on

y 
cy

st
er

ny
) d

o 
tr

an
sp

or
tu

 m
at

er
ia

łó
w

 n
ie

be
zp

ie
cz

ny
ch

  
w

 tr
an

sp
or

ci
e 

ko
le

jo
w

ym
 zg

od
ni

e 
z R

ID
 

Lp
. 

Cz
yn

no
śc

i w
yk

on
yw

an
e 

pr
ze

z j
ed

no
st

ki
 d

oz
or

u 
te

ch
ni

cz
ne

go
 

Po
je

m
no

ść
 w

 m
3  

do
 6

5 
po

w
yż

ej
 6

5 

W
ys

ok
oś

ć 
op

ła
ty

 w
 zł

ot
yc

h 

1.
 

 Ba
da

ni
e 

ok
re

so
w

e 
lu

b 
do

ra
źn

e 
ko

nt
ro

ln
e 

1.
1.

 B
ad

an
ia

 o
kr

es
ow

e 
w

łą
cz

ni
e 

ze
 

sp
ra

w
dz

en
ie

m
 st

an
u 

w
ew

nę
tr

zn
eg

o 
or

az
 

z h
yd

ra
ul

ic
zn

ą 
pr

ób
ą 

ci
śn

ie
ni

ow
ą 

pr
zy

 
ci

śn
ie

ni
u 

pr
ób

ny
m

 
14

00
,0

0 
19

00
,0

0 

1.
2.

 B
ad

an
ia

 p
oś

re
dn

ie
 b

ez
 sp

ra
w

dz
en

ia
 

st
an

u 
w

ew
nę

tr
zn

eg
o 

or
az

 b
ez

 
hy

dr
au

lic
zn

ej
 p

ró
by

 c
iśn

ie
ni

ow
ej

 
80

0,
00

 
12

00
,0

0 



Dziennik Ustaw	 – 22 – 	 Poz. 1675

﻿

 

21
 

 

d)
  D

uż
e 

po
je

m
ni

ki
 d

o 
pr

ze
w

oz
u 

lu
ze

m
 m

at
er

ia
łó

w
 n

ie
be

zp
ie

cz
ny

ch
 (

D
P

P
L)

 o
kr

eś
lo

ne
 w

 p
rz

ep
is

ac
h 

od
rę

bn
yc

h 
 

 Ta
be

la
 d

.1
 

Du
że

 
po

je
m

ni
ki

 
do

 
pr

ze
w

oz
u 

lu
ze

m
 

m
at

er
ia

łó
w

 
ni

eb
ez

pi
ec

zn
yc

h 
(D

PP
L)

 
ok

re
śl

on
yc

h 
w

 p
rz

ep
is

ac
h 

od
rę

bn
yc

h 

L.
p.

 
Cz

yn
no

śc
i w

yk
on

yw
an

e 
pr

ze
z j

ed
no

st
ki

 d
oz

or
u 

te
ch

ni
cz

ne
go

 

Po
je

m
no

ść
 w

 m
3  

do
 1

 
po

w
yż

ej
 1

 d
o 

3 

W
ys

ok
oś

ć 
op

ła
ty

 w
 zł

ot
yc

h 

1.
 

Ba
da

ni
e 

ok
re

so
w

e 
lu

b 
do

ra
źn

e 
ko

nt
ro

ln
e 

1.
1.

 B
ad

an
ia

 o
kr

es
ow

e 
w

łą
cz

ni
e 

ze
 

sp
ra

w
dz

en
ie

m
 st

an
u 

w
ew

nę
tr

zn
eg

o 
40

0,
00

 
50

0,
00

 

1.
2.

 B
ad

an
ia

 p
oś

re
dn

ie
 b

ez
 sp

ra
w

dz
en

ia
 

st
an

u 
w

ew
nę

tr
zn

eg
o 

 
35

0,
00

 
35

0,
00

 

  
 



Dziennik Ustaw	 – 23 – 	 Poz. 1675

﻿

 

22
 

 e)
 U

rz
ąd

ze
ni

a 
do

 n
ap

eł
ni

an
ia

 i 
op

ró
żn

ia
ni

a 
zb

io
rn

ik
ów

 t
ra

ns
po

rt
ow

yc
h 

 

  
 

Ta
be

la
 e

.1
 

Po
rt

ow
e 

ra
m

io
na

 
pr

ze
ła

du
nk

ow
e,

 
el

as
ty

cz
ne

 
pr

ze
w

od
y 

pr
ze

ła
du

nk
ow

e,
 

st
an

ow
ią

ce
 st

ał
e 

w
yp

os
aż

en
ie

 p
or

to
w

yc
h 

ra
m

io
n 

pr
ze

ła
du

nk
ow

yc
h 

Lp
. 

Cz
yn

no
śc

i w
yk

on
yw

an
e 

pr
ze

z j
ed

no
st

ki
 d

oz
or

u 
te

ch
ni

cz
ne

go
 

W
yd

aj
no

ść
 w

 m
3 /h

 

do
 5

0 
po

w
yż

ej
 5

0 
do

 1
50

 
po

w
yż

ej
 1

50
 

do
 3

00
 

po
w

yż
ej

 3
00

 
  d

o 
50

0 
za

 k
aż

de
 d

al
sz

e 
 

10
0 

W
ys

ok
oś

ć 
op

ła
ty

 w
 zł

ot
yc

h 

1.
 

 Ba
da

ni
e 

ok
re

so
w

e 
lu

b 
do

ra
źn

e 
ko

nt
ro

ln
e 

1.
1.

 B
ad

an
ia

 o
kr

es
ow

e 
be

z p
ró

by
 

ci
śn

ie
ni

ow
ej

 o
ra

z b
ez

 sp
ra

w
dz

en
ia

 
dz

ia
ła

ni
a 

zł
ąc

za
 a

w
ar

yj
ne

go
 

ro
zł

ąc
za

ni
a 

20
0,

00
 

35
0,

00
 

60
0,

00
 

85
0,

00
 

21
0,

00
 

1.
2.

 B
ad

an
ia

 o
kr

es
ow

e 
w

łą
cz

ni
e 

z p
ró

bą
 

ci
śn

ie
ni

ow
ą 

or
az

 w
łą

cz
ni

e 
ze

 
sp

ra
w

dz
en

ie
m

 d
zia

ła
ni

a 
zł

ąc
za

 
aw

ar
yj

ne
go

 ro
zł

ąc
za

ni
a 

w
 ra

m
ac

h 
hy

dr
au

lic
zn

ej
 p

ró
by

 c
iśn

ie
ni

ow
ej

 z 
w

yj
ąt

ki
em

 zł
ąc

zy
 je

dn
or

az
ow

eg
o 

st
os

ow
an

ia
 

40
0,

00
 

50
0,

00
 

75
0,

00
 

10
50

,0
0 

21
0,

00
 



Dziennik Ustaw	 – 24 – 	 Poz. 1675

﻿

 

23
 

  
 

           

 Ta
be

la
 e

.2
 

U
rz

ąd
ze

ni
a 

do
 n

ap
eł

ni
an

ia
 i

 o
pr

óż
ni

an
ia

 z
bi

or
ni

kó
w

 t
ra

ns
po

rt
ow

yc
h,

 w
 t

ym
 

ra
m

io
na

 
pr

ze
ła

du
nk

ow
e 

dl
a 

st
ał

yc
h,

 
ci

ek
ły

ch
 

i 
ga

zo
w

yc
h 

to
w

ar
ów

 
ni

eb
ez

pi
ec

zn
yc

h,
 

el
as

ty
cz

ne
 

pr
ze

w
od

y 
pr

ze
ła

du
nk

ow
e,

 
st

an
ow

ią
ce

 
st

ał
e 

w
yp

os
aż

en
ie

 u
rz

ąd
ze

ń 
do

 n
ap

eł
ni

an
ia

 i 
op

ró
żn

ia
ni

a 
zb

io
rn

ik
ów

 tr
an

sp
or

to
w

yc
h.

 

L.
p.

 
Cz

yn
no

śc
i w

yk
on

yw
an

e 
pr

ze
z j

ed
no

st
ki

 d
oz

or
u 

te
ch

ni
cz

ne
go

 

Li
cz

ba
 p

oł
ąc

ze
ń 

do
 1

 
2 

do
 3

 
4 

do
 7

 
za

 k
aż

de
 n

as
tę

pn
e 

 
3 

po
łą

cz
en

ia
 

W
ys

ok
oś

ć 
op

ła
ty

 w
 zł

ot
yc

h 

1.
 

 
Ba

da
ni

e 
ok

re
so

w
e 

lu
b 

do
ra

źn
e 

ko
nt

ro
ln

e 

1.
1.

 B
ad

an
ia

 o
kr

es
ow

e 
be

z p
ró

by
 

ci
śn

ie
ni

ow
ej

 o
ra

z b
ez

 sp
ra

w
dz

en
ia

 
dz

ia
ła

ni
a 

zł
ąc

za
 a

w
ar

yj
ne

go
 

ro
zł

ąc
za

ni
a 

16
0,

00
 

34
0,

00
 

60
0,

00
 

34
0,

00
 

1.
2.

 B
ad

an
ia

 o
kr

es
ow

e 
w

łą
cz

ni
e 

z p
ró

bą
 

ci
śn

ie
ni

ow
ą 

or
az

 w
łą

cz
ni

e 
ze

 
sp

ra
w

dz
en

ie
m

 d
zia

ła
ni

a 
zł

ąc
za

 
aw

ar
yj

ne
go

 ro
zł

ąc
za

ni
a 

w
 ra

m
ac

h 
hy

dr
au

lic
zn

ej
 p

ró
by

 c
iśn

ie
ni

ow
ej

 z 
w

yj
ąt

ki
em

 zł
ąc

zy
 je

dn
or

az
ow

eg
o 

st
os

ow
an

ia
 

30
0,

00
 

55
0,

00
 

80
0,

00
 

55
0,

00
 



Dziennik Ustaw	 – 25 – 	 Poz. 1675

﻿

 

24
 

  

       
 

  
 

     Ta
be

la
 e

.3
 

U
rz

ąd
ze

ni
a,

 w
 t

ym
 r

am
io

na
 p

rz
eł

ad
un

ko
w

e,
 d

o 
na

pe
łn

ia
ni

a 
i 

op
ró

żn
ia

ni
a 

po
d 

ci
śn

ie
ni

em
 w

yż
sz

ym
 n

iż
 0

,5
 b

ar
a 

i 
za

kl
as

yf
ik

ow
an

yc
h 

do
 I

, 
II 

lu
b 

III
 k

at
eg

or
ii,

 
pr

ze
zn

ac
zo

ny
ch

 d
o 

pł
yn

ów
 z

al
ic

zo
ny

ch
 d

o 
gr

up
y 

2 
zg

od
ni

e 
z 

 p
rz

ep
is

am
i 

w
yd

an
ym

i n
a 

po
ds

ta
w

ie
 a

rt
. 9

 u
st

aw
y 

z 
dn

ia
 3

0 
si

er
pn

ia
 2

00
2 

r. 
o 

sy
st

em
ie

 o
ce

ny
 

zg
od

no
śc

i, 
do

ty
cz

ąc
ym

i 
za

sa
dn

ic
zy

ch
 w

ym
ag

ań
 d

la
 u

rz
ąd

ze
ń 

ci
śn

ie
ni

ow
yc

h 
i 

ze
sp

oł
ów

 u
rz

ąd
ze

ń 
ci

śn
ie

ni
ow

yc
h 

or
az

 e
la

st
yc

zn
e 

pr
ze

w
od

y 
pr

ze
ła

du
nk

ow
e,

 
st

an
ow

ią
ce

 ic
h 

st
ał

e 
w

yp
os

aż
en

ie
. 

Lp
. 

Cz
yn

no
śc

i w
yk

on
yw

an
e 

pr
ze

z j
ed

no
st

ki
 d

oz
or

u 
te

ch
ni

cz
ne

go
 

Li
cz

ba
 p

oł
ąc

ze
ń 

do
 1

 
2 

do
 3

 
4 

do
 7

 
za

 k
aż

de
 n

as
tę

pn
e 

 
2 

po
łą

cz
en

ia
 

w
ys

ok
oś

ć 
op

ła
ty

 w
 zł

ot
yc

h 

1.
 

 Ba
da

ni
e 

ok
re

so
w

e 
lu

b 
do

ra
źn

e 
ko

nt
ro

ln
e 

1.
1.

 B
ad

an
ia

 o
kr

es
ow

e 
be

z p
ró

by
 

ci
śn

ie
ni

ow
ej

 
30

0,
00

 
45

0,
00

 
70

0,
00

 
30

0,
00

 

1.
2.

 B
ad

an
ia

 o
kr

es
ow

e 
w

łą
cz

ni
e 

z p
ró

bą
 

ci
śn

ie
ni

ow
ą 

45
0,

00
 

70
0,

00
 

11
00

,0
0 

50
0,

00
 



Dziennik Ustaw	 – 26 – 	 Poz. 1675

﻿

 

25
 

 

f)
 M

as
zy

ny
 s

łu
żą

ce
 d

o 
pr

ze
m

ie
sz

cz
an

ia
 o

só
b 

lu
b 

ła
du

nk
ów

 w
 o

gr
an

ic
zo

ny
m

 z
as

ię
gu

 
 

Ta
be

la
 f

.1
 

W
ci

ąg
ar

ki
 i 

w
ci

ąg
ni

ki
 

 
   

W
ci

ąg
ar

ki
 i 

w
ci

ąg
ni

ki
 

L.
p.

 

  Cz
yn

no
śc

i j
ed

no
st

ek
 

do
zo

ru
 te

ch
ni

cz
ne

go
  

  

O
gó

ln
eg

o 
pr

ze
zn

ac
ze

ni
a 

z n
ap

ęd
em

 
in

ny
m

 n
iż

 rę
cz

ny
 

O
gó

ln
eg

o 
pr

ze
zn

ac
ze

ni
a 

z 
na

pę
de

m
 rę

cz
ny

m
 

Sp
ec

ja
ln

eg
o 

pr
ze

zn
ac

ze
ni

a 
 

U
dź

w
ig

 w
 to

na
ch

 
do

 2
 

po
w

yż
ej

 
2 

do
 1

0 
po

w
yż

ej
 

10
 d

o 
50

 
po

w
yż

ej
 

50
 d

o 
10

0 
za

 k
aż

de
 

da
lsz

e 
50

 

do
 1

0 
po

w
yż

ej
 

10
 d

o 
50

 
po

w
yż

ej
 

50
 d

o 
10

0 
za

 k
aż

de
 

da
lsz

e 
50

 

do
 2

 
po

w
yż

ej
 

2 
do

 1
0 

po
w

yż
ej

 
10

 d
o 

50
 

po
w

yż
ej

 
50

 d
o 

10
0 

za
 k

aż
de

 
da

lsz
e 

50
 

W
ys

ok
oś

ć 
op

ła
ty

 w
 zł

ot
yc

h 
1.

 
 

Ba
da

ni
e 

ok
re

so
w

e 
lu

b 
do

ra
źn

e 
ko

nt
ro

ln
e 

 
23

6,
00

 
35

4,
00

 
47

2,
00

 
59

0,
00

 
11

8,
00

 
23

6,
00

 
35

4,
00

 
47

2,
00

 
11

8,
00

 
19

5,
00

 
45

0,
00

 
77

0,
00

 
10

62
,0

0 
11

8,
00

 

  
Ta

be
la

 f
.2

 
Su

w
ni

ce
 

 
 

 
 

 
Su

w
ni

ce
 

Lp
. 

  Cz
yn

no
śc

i j
ed

no
st

ek
 

do
zo

ru
 te

ch
ni

cz
ne

go
  

  

O
gó

ln
eg

o 
pr

ze
zn

ac
ze

ni
a 

z n
ap

ęd
em

 
in

ny
m

 n
iż

 rę
cz

ny
 

O
gó

ln
eg

o 
pr

ze
zn

ac
ze

ni
a 

z n
ap

ęd
em

 
rę

cz
ny

m
 

Sp
ec

ja
ln

eg
o 

pr
ze

zn
ac

ze
ni

a 
 

 
U

dź
w

ig
 w

 to
na

ch
 

do
 2

 
po

w
yż

ej
 

2 
do

 1
0 

po
w

yż
ej

 
10

 d
o 

50
 

po
w

yż
ej

 
50

 d
o 

10
0 

za
 

ka
żd

e 
da

lsz
e 

50
 

do
 2

 
po

w
yż

ej
 

2 
do

 1
0 

po
w

yż
ej

 
10

 d
o 

50
 

po
w

yż
ej

 
50

 d
o 

10
0 

Za
 

ka
żd

e 
da

lsz
e 

50
 

do
 2

 
po

w
yż

ej
 

2 
do

 1
0 

po
w

yż
ej

 
10

 d
o 

50
 

po
w

yż
ej

 
50

 d
o 

10
0 

za
 

ka
żd

e 
da

lsz
e 

50
 

W
ys

ok
oś

ć 
op

ła
ty

 w
 zł

ot
yc

h 

1.
 

Ba
da

ni
e 

ok
re

so
w

e 
lu

b 
do

ra
źn

e 
ko

nt
ro

ln
e 

59
0,

00
 

70
8,

00
 

10
62

,0
0 

11
80

,0
0 

23
6,

00
 

23
6,

00
 

35
4,

00
 

47
2,

00
 

59
0,

00
 

11
8,

00
 

20
5,

00
 

47
8,

00
 

81
8,

00
 

11
58

,0
0 

13
0,

00
 



Dziennik Ustaw	 – 27 – 	 Poz. 1675

﻿

 

26
 

 

Ta
be

la
 f

.3
 

 Żu
ra

w
ie

 
 C

zę
ść

 A
 

Żu
ra

w
ie

 

Lp
. 

  
Cz

yn
no

śc
i j

ed
no

st
ek

 
do

zo
ru

 te
ch

ni
cz

ne
go

 
   

 Z 
na

pę
de

m
 rę

cz
ny

m
 o

 u
dź

w
ig

u 
po

w
yż

ej
 2

00
0k

g.
 

 
In

ne
 n

iż
 z 

na
pę

de
m

 rę
cz

ny
m

: 
żu

ra
w

ie
 sa

m
oj

ez
dn

e;
 żu

ra
w

ie
 w

ie
żo

w
e;

  
sz

yb
ko

m
on

tu
ją

ce
 żu

ra
w

ie
 p

rz
ew

oź
ne

; 
żu

ra
w

ie
 sz

yn
ow

e;
 żu

ra
w

ie
 p

rz
en

oś
ne

 o
 

ud
źw

ig
u 

po
w

yż
ej

 3
,2

. 

 
In

ne
 n

iż
 z 

na
pę

de
m

 rę
cz

ny
m

: 
żu

ra
w

ie
 p

rz
en

oś
ne

 p
oz

os
ta

łe
; ż

ur
aw

ie
 

pr
ze

w
oź

ne
 in

ne
 n

iż
 sz

yb
ko

m
on

tu
ją

ce
; 

żu
ra

w
ie

 st
ac

jo
na

rn
e.

 

U
dź

w
ig

 w
 to

na
ch

 
do

 8
 

po
w

yż
ej

 
8 

do
 4

0 
po

w
yż

ej
 

40
 d

o 
10

0 
po

w
yż

ej
 

10
0 

do
 2

 
po

w
yż

ej
 

2 
do

 8
 

po
w

yż
ej

 
8 

do
 4

0 
po

w
yż

ej
 

40
 d

o 
10

0 
po

w
yż

ej
 

10
0 

do
 2

 
po

w
yż

ej
 

2 
do

 8
 

po
w

yż
ej

 
8 

do
 4

0 
po

w
yż

ej
 

40
 d

o 
10

0 
po

w
yż

ej
 

10
0 

W
ys

ok
oś

ć 
op

ła
ty

 w
 zł

ot
yc

h 
1.

 
Ba

da
ni

e 
ok

re
so

w
e 

lu
b 

do
ra

źn
e 

ko
nt

ro
ln

e 
 

36
0,

00
 

61
7,

00
 

87
5,

00
 

12
00

,0
0 

20
6,

00
 

46
0,

00
 

78
4,

00
 

11
20

,0
0 

15
00

,0
0 

 
15

4,
00

 
 

36
0,

00
 

61
7,

00
 

87
5,

00
 

12
00

,0
0 

  

 
 C
zę

ść
 B

 
Żu

ra
w

ie
 (

pr
ze

no
śn

e 
za

m
on

to
w

an
e 

na
 p

od
w

oz
iu

 k
ol

ej
ow

ym
, 

ko
le

jo
w

e,
 p

ły
w

aj
ąc

e 
i 

po
kł

ad
ow

e)
 

L.
p.

 
Cz

yn
no

śc
i w

yk
on

yw
an

e 
pr

ze
z j

ed
no

st
ki

 d
oz

or
u 

te
ch

ni
cz

ne
go

 

U
dź

w
ig

 w
 to

na
ch

 

do
 2

 
po

w
yż

ej
 2

 d
o 

8 
po

w
yż

ej
 8

 d
o 

40
 

po
w

yż
ej

 4
0 

do
 

10
0 

za
 k

aż
de

 d
al

sz
e 

50
 

W
ys

ok
oś

ć 
op

ła
ty

 w
 zł

ot
yc

h 

1.
 

 

Ba
da

ni
e 

ok
re

so
w

e 
lu

b 
do

ra
źn

e 
ko

nt
ro

ln
e 

Ba
da

ni
a 

ok
re

so
w

e 
 

25
0,

00
 

 
52

5,
00

 
 

90
0,

00
 

 
12

75
,0

0 
 

15
0,

00
 



Dziennik Ustaw	 – 28 – 	 Poz. 1675

﻿

 

27
 

 

Ta
be

la
 f

.4
 

U
kł

ad
ni

ce
 

 
   

U
kł

ad
ni

ce
 

Lp
. 

Cz
yn

no
śc

i j
ed

no
st

ek
 d

oz
or

u 
te

ch
ni

cz
ne

go
 

U
dź

w
ig

 w
 to

na
ch

 
do

 3
,2

 
po

w
yż

ej
 3

,2
 

W
ys

ok
oś

ć 
op

ła
ty

 w
 zł

ot
yc

h 
1.

 
Ba

da
ni

e 
ok

re
so

w
e 

lu
b 

do
ra

źn
e 

ko
nt

ro
ln

e 
 

64
0,

00
 

91
0,

00
 

 

  Ta
be

la
 f

.5
 

D
źw

ig
ni

ki
 

(p
od

no
śn

ik
i)

, 
w

 
ty

m
 

sy
st

em
y 

do
 

pa
rk

ow
an

ia
 

sa
m

oc
ho

dó
w

, 
z 

w
yj

ąt
ki

em
 

dź
w

ig
ni

kó
w

 
st

an
ow

ią
cy

ch
 

w
yp

os
aż

en
ie

 p
oj

az
dó

w
, 

dź
w

ig
ni

kó
w

 d
o 

po
ch

yl
an

ia
 s

to
łó

w
 t

ec
hn

ol
og

ic
zn

yc
h 

i 
dź

w
ig

ni
kó

w
 p

rz
en

oś
ny

ch
 z

 n
ap

ęd
em

 
rę

cz
ny

m
 

 
C

zę
ść

 A
 

 

 Dź
w

ig
ni

ki
 (

po
dn

oś
ni

ki
), 

w
 t

ym
 s

ys
te

m
y 

do
 p

ar
ko

w
an

ia
 s

am
oc

ho
dó

w
, 

z 
w

yj
ąt

ki
em

 d
źw

ig
ni

kó
w

 
st

an
ow

ią
cy

ch
 

w
yp

os
aż

en
ie

 
po

ja
zd

ów
, 

dź
w

ig
ni

kó
w

 
do

 
po

ch
yl

an
ia

 
st

oł
ów

 
te

ch
no

lo
gi

cz
ny

ch
 

i 
dź

w
ig

ni
kó

w
 p

rz
en

oś
ny

ch
 z 

na
pę

de
m

 rę
cz

ny
m

 

Lp
. 

  
Cz

yn
no

śc
i j

ed
no

st
ek

 d
oz

or
u 

te
ch

ni
cz

ne
go

 
  

U
dź

w
ig

 w
 to

na
ch

 

do
 3

,5
 

po
w

yż
ej

 3
,5

 d
o 

15
 

po
w

yż
ej

 1
5 

W
ys

ok
oś

ć 
op

ła
ty

 w
 zł

ot
yc

h 
1.

 
Ba

da
ni

e 
ok

re
so

w
e 

lu
b 

do
ra

źn
e 

ko
nt

ro
ln

e 
38

0,
00

 
48

0,
00

 
68

0,
00

 
   



Dziennik Ustaw	 – 29 – 	 Poz. 1675

﻿

 

28
 

   
Ta

be
la

 f
.6

 
W

yc
ią

gi
 t

ow
ar

ow
e 

 
 

W
yc

ią
gi

 to
w

ar
ow

e 

L.
p.

 
Cz

yn
no

śc
i j

ed
no

st
ek

 d
oz

or
u 

te
ch

ni
cz

ne
go

 
U

dź
w

ig
 w

 to
na

ch
 

do
 0

,5
 

po
w

yż
ej

 0
,5

 d
o 

2 
po

w
yż

ej
 2

 d
o 

10
 

po
w

yż
ej

 1
0 

do
 5

0 
Za

 k
aż

de
 d

al
sz

e 
50

 
W

ys
ok

oś
ć 

op
ła

ty
 w

 zł
ot

yc
h 

1.
 

Ba
da

ni
e 

ok
re

so
w

e 
lu

b 
do

ra
źn

e 
ko

nt
ro

ln
e 

23
6,

00
 

35
4,

00
 

59
0,

00
 

70
8,

00
 

11
8,

00
 

 

C
zę

ść
 B

 
Dź

w
ig

ni
ki

 d
o 

po
dn

os
ze

ni
a 

po
ja

zd
ów

 k
ol

ej
ow

yc
h 

Lp
. 

Cz
yn

no
śc

i w
yk

on
yw

an
e 

pr
ze

z j
ed

no
st

ki
 

do
zo

ru
 te

ch
ni

cz
ne

go
 

U
dź

w
ig

 w
 to

na
ch

 

do
 5

 
po

w
yż

ej
 5

 
do

 2
0 

po
w

yż
ej

 2
0 

do
 6

0 
po

w
yż

ej
 6

0 
do

 
10

0 
za

 k
aż

de
 d

al
sz

e 
50

 
w

ys
ok

oś
ć 

op
ła

ty
 w

 zł
ot

yc
h 

1.
 

 

Ba
da

ni
e 

ok
re

so
w

e 
lu

b 
do

ra
źn

e 
ko

nt
ro

ln
e 

Ba
da

ni
a 

ok
re

so
w

e 
20

0,
00

 
40

0,
00

 
65

0,
00

 
90

0,
00

 
21

0,
00

 



Dziennik Ustaw	 – 30 – 	 Poz. 1675

﻿

 

29
 

 

Ta
be

la
 f

.7
 

W
yc

ią
gi

 s
ta

tk
ów

 
 

 Ta
be

la
 f

.8
 

P
od

es
ty

 r
uc

ho
m

e 
 C
zę

ść
 A

 
 

Po
de

st
y 

ru
ch

om
e 

 
 

L.
p.

 
Cz

yn
no

śc
i j

ed
no

st
ek

 
do

zo
ru

 te
ch

ni
cz

ne
go

 

 
W

is
zą

ce
 

 
M

as
zt

ow
e 

 
N

oż
yc

ow
e 

 
Z 

w
ys

ię
gn

ik
ie

m
 

 
Za

ła
do

w
cz

e 
ud

źw
ig

 w
 to

na
ch

 
do

 
0,

31
5 

po
w

yż
ej

 
0,

31
5 

do
 0

,5
 

po
w

yż
ej

 
0,

5 
do

 
0,

31
5 

po
w

yż
ej

 
0,

31
5 

do
 0

,5
 

po
w

yż
ej

 
0,

5 
do

 
0,

31
5 

po
w

yż
ej

 
0,

31
5 

do
 0

,5
 

po
w

yż
ej

 
0,

5 
do

 
0,

31
5 

po
w

yż
ej

 
0,

31
5 

do
 0

,5
 

po
w

yż
ej

 
0,

5 
do

 1
,5

 
po

w
yż

ej
 

1,
5 

w
ys

ok
oś

ć 
op

ła
ty

 w
 zł

ot
yc

h 
1.

 
Ba

da
ni

e 
ok

re
so

w
e 

lu
b 

do
ra

źn
e 

ko
nt

ro
ln

e 
34

0,
00

 
48

0,
00

 
68

0,
00

 
24

0,
00

 
48

0,
00

 
68

0,
00

 
28

0,
00

 
48

0,
00

 
64

0,
00

 
34

0,
00

 
44

0,
00

 
68

0,
00

 
38

0,
00

 
54

0,
00

 

  

 
W

yc
ią

gi
 st

at
kó

w
 

Lp
. 

Cz
yn

no
śc

i w
yk

on
yw

an
e 

pr
ze

z j
ed

no
st

ki
 

do
zo

ru
 te

ch
ni

cz
ne

go
 

U
dź

w
ig

 w
 to

na
ch

 

do
 0

,5
 

po
w

yż
ej

 0
,5

 d
o 

2 
po

w
yż

ej
 2

 d
o 

10
 

po
w

yż
ej

 1
0 

do
 5

0 
za

 k
aż

de
 d

al
sz

e 
50

 

w
ys

ok
oś

ć 
op

ła
ty

 w
 zł

ot
yc

h 

1.
 

 
Ba

da
ni

e 
ok

re
so

w
e 

lu
b 

do
ra

źn
e 

ko
nt

ro
ln

e 
Ba

da
ni

a 
ok

re
so

w
e 

20
0 

40
0 

65
0 

90
0 

21
0 



Dziennik Ustaw	 – 31 – 	 Poz. 1675

﻿

 

30
 

  

 Ta
be

la
 f

.9
 

U
rz

ąd
ze

ni
a 

dl
a 

os
ób

 n
ie

pe
łn

os
pr

aw
ny

ch
 

 
C

zę
ść

 A
 

 
U

rz
ąd

ze
ni

a 
dl

a 
os

ób
 n

ie
pe

łn
os

pr
aw

ny
ch

16
 

Lp
. 

Cz
yn

no
śc

i j
ed

no
st

ek
 d

oz
or

u 
te

ch
ni

cz
ne

go
 

U
dź

w
ig

 w
 k

ilo
gr

am
ac

h 

do
 3

50
 

po
w

yż
ej

 3
50

 

W
ys

ok
oś

ć 
op

ła
ty

 w
 zł

ot
yc

h 
1.

 
Ba

da
ni

e 
ok

re
so

w
e 

lu
b 

do
ra

źn
e 

ko
nt

ro
ln

e 
31

5,
00

 
73

2,
00

 

     
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

16
 D

la
 n

ie
pe

łn
os

pr
aw

ny
ch

 o
só

b 
fiz

yc
zn

yc
h 

w
yk

or
zy

st
uj

ąc
yc

h 
ur

zą
dz

en
ie

 d
o 

pr
ze

m
ie

sz
cz

an
ia

 n
a 

w
ła

sn
e 

po
tr

ze
by

: s
ta

w
ka

 0
 %

 o
pł

at
y 

C
zę

ść
 B

 
Po

de
st

y 
ru

ch
om

e 
(z

ai
ns

ta
lo

w
an

e 
na

 p
oj

az
da

ch
 k

ol
ej

ow
yc

h)
 

L.
p.

 
Cz

yn
no

śc
i w

yk
on

yw
an

e 
pr

ze
z j

ed
no

st
ki

 d
oz

or
u 

te
ch

ni
cz

ne
go

 

U
dź

w
ig

 w
 to

na
ch

 

do
 0

,3
15

 
po

w
yż

ej
 0

,3
15

 d
o 

0,
5 

po
w

yż
ej

 0
,5

 

 
W

ys
ok

oś
ć 

op
ła

ty
 w

 zł
ot

yc
h 

 

1.
 

 
Ba

da
ni

e 
ok

re
so

w
e 

lu
b 

do
ra

źn
e 

ko
nt

ro
ln

e 
Ba

da
ni

a 
ok

re
so

w
e 

25
0,

00
 

52
5,

00
 

90
0,

00
 



Dziennik Ustaw	 – 32 – 	 Poz. 1675

﻿

 

31
 

 

 Ta
be

la
 f

.1
0 

Sc
ho

dy
 i 

ch
od

ni
ki

 r
u

ch
om

e 
 

 
Sc

ho
dy

 i 
ch

od
ni

ki
 ru

ch
om

e 

Lp
. 

Cz
yn

no
śc

i j
ed

no
st

ek
 d

oz
or

u 
te

ch
ni

cz
ne

go
 

dł
ug

oś
ć 

w
 m

 

 
do

 6
 

 
po

w
yż

ej
 6

 
 

W
ys

ok
oś

ć 
op

ła
ty

 w
 zł

ot
yc

h 
1.

 
Ba

da
ni

e 
ok

re
so

w
e 

lu
b 

do
ra

źn
e 

ko
nt

ro
ln

e 
62

9,
50

 
89

1,
50

 

 

        C
zę

ść
 B

 
U

rz
ąd

ze
ni

a 
dl

a 
os

ób
 n

ie
pe

łn
os

pr
aw

ny
ch

 n
a 

po
ja

zd
ac

h 
ko

le
jo

w
yc

h 

L p.
 

Cz
yn

no
śc

i w
yk

on
yw

an
e 

pr
ze

z j
ed

no
st

ki
 

do
zo

ru
 te

ch
ni

cz
ne

go
 

U
dź

w
ig

 w
 k

ilo
gr

am
ac

h 

do
 3

50
 

po
w

yż
ej

 3
50

 

w
ys

ok
oś

ć 
op

ła
ty

 w
 zł

ot
yc

h 

1.
 

Ba
da

ni
e 

ok
re

so
w

e 
lu

b 
do

ra
źn

e 
ko

nt
ro

ln
e 

Ba
da

ni
a 

ok
re

so
w

e 
25

0,
00

 
52

5,
00

 



Dziennik Ustaw	 – 33 – 	 Poz. 1675

﻿

 

32
 

 

Ta
be

la
 f

.1
1 

P
rz

en
oś

ni
ki

 o
kr

ęż
ne

 k
ab

in
ow

e 
i p

la
tf

or
m

ow
e 

 
 

Pr
ze

no
śn

ik
i o

kr
ęż

ne
 k

ab
in

ow
e 

i p
la

tf
or

m
ow

e 

L.
p.

 
Cz

yn
no

śc
i j

ed
no

st
ek

 d
oz

or
u 

te
ch

ni
cz

ne
go

 

Li
cz

ba
 p

rz
ys

ta
nk

ów
 

do
 5

 
po

w
yż

ej
 5

 d
o 

12
 

po
w

yż
ej

 1
2 

W
ys

ok
oś

ć 
op

ła
ty

 w
 zł

ot
yc

h 
1.

 
Ba

da
ni

e 
ok

re
so

w
e 

lu
b 

do
ra

źn
e 

ko
nt

ro
ln

e 
 

36
7,

00
 

62
9,

50
 

89
1,

50
 

 Ta
be

la
 f

.1
2 

W
óz

ki
 j

ez
dn

io
w

e 
po

dn
oś

ni
ko

w
e 

z 
m

ec
ha

ni
cz

ny
m

 n
ap

ęd
em

 p
od

no
sz

en
ia

 
 

 
W

óz
ki

 je
zd

ni
ow

e 
po

dn
oś

ni
ko

w
e 

z m
ec

ha
ni

cz
ny

m
 n

ap
ęd

em
 p

od
no

sz
en

ia
 

Lp
. 

Cz
yn

no
śc

i 
je

dn
os

te
k 

do
zo

ru
 

te
ch

ni
cz

ne
go

 

 
pr

ow
ad

zo
ne

, z
da

ln
ie

 st
er

ow
an

e 
 

 
po

de
st

ow
e,

 z 
fo

te
le

m
 d

la
 k

ie
ro

w
cy

  
 

z w
ys

ię
gn

ik
ie

m
 o

ra
z u

rz
ąd

ze
ni

a 
te

ch
ni

cz
ne

 sł
uż

ąc
e 

do
 p

rz
em

ie
sz

cz
an

ia
 

ko
nt

en
er

ów
 p

rz
y 

pr
ac

ac
h 

pr
ze

ła
du

nk
ow

yc
h 

 
z o

so
bą

 
po

dn
os

zo
ną

 
w

ra
z z

 
ła

du
nk

ie
m

 
 

U
dź

w
ig

 w
 to

na
ch

 
do

 2
 

po
w

yż
ej

 
2 

do
 8

 
po

w
yż

ej
 

8 
do

 4
0 

po
w

yż
ej

 
40

 d
o 

10
0 

po
w

yż
ej

 
10

0 
do

 2
 

po
w

yż
ej

 
2 

do
 8

 
po

w
yż

ej
 

8 
do

 4
0 

po
w

yż
ej

 
40

 d
o 

10
0 

po
w

yż
ej

 
10

0 
do

 2
 

po
w

yż
ej

 
2 

do
 8

 
po

w
yż

ej
 

8 
do

 4
0 

po
w

yż
ej

 
40

 d
o 

10
0 

po
w

yż
ej

 
10

0 
do

 3
,2

 
po

w
yż

ej
 

3,
2 

W
ys

ok
oś

ć 
op

ła
ty

 w
 zł

ot
yc

h 
1.

 
Ba

da
ni

e 
ok

re
so

w
e 

lu
b 

do
ra

źn
e 

ko
nt

ro
ln

e 

15
8,

50
 

31
6,

50
 

51
4,

00
 

71
1,

00
 

90
8,

00
 

19
7,

50
 

40
7,

00
 

66
9,

50
 

93
1,

50
 

11
94

,0
0 

19
7,

50
 

40
7,

00
 

66
9,

50
 

93
1,

50
 

11
94

 
66

9,
50

 
93

1,
50

 

   



Dziennik Ustaw	 – 34 – 	 Poz. 1675

﻿

 

33
 

 

g)
 D

źw
ig

i d
o 

tr
an

sp
or

tu
 o

só
b 

lu
b 

ła
du

nk
ów

 i 
dź

w
ig

i t
ow

ar
ow

e 
m

ał
e 

 
Ta

be
la

 g
.1

 
 

 
 

Dź
w

ig
i d

o 
tr

an
sp

or
tu

 o
só

b 
lu

b 
ła

du
nk

ów
 i 

dź
w

ig
i t

ow
ar

ow
e 

m
ał

e 

Lp
.  

Cz
yn

no
śc

i 
je

dn
os

te
k 

do
zo

ru
 

te
ch

ni
cz

ne
go

 

Dź
w

ig
i o

so
bo

w
e 

i t
ow

ar
ow

e-
 o

so
bo

w
e 

or
az

 d
źw

ig
i p

rz
ez

na
cz

on
e 

do
 za

pe
w

ni
en

ia
 

do
st

ęp
u 

do
 m

as
zy

n 
Dź

w
ig

i t
ow

ar
ow

e 
Dź

w
ig

i t
ow

ar
ow

e 
m

ał
e 

or
az

 d
źw

ig
i t

ow
ar

ow
e 

be
z 

pr
aw

a 
w

st
ęp

u 
os

ób
 d

o 
ka

bi
ny

 

Li
cz

ba
 p

rz
ys

ta
nk

ów
 

 
do

 2
 

po
w

yż
ej

 
2 

do
 6

 
po

w
yż

ej
 

6 
do

 1
2 

po
w

yż
ej

 
12

 d
o 

20
 

za
 k

aż
de

 
da

lsz
e 

5 
do

 2
 

po
w

yż
ej

 
2 

do
 6

 
po

w
yż

ej
 

6 
do

 1
2 

po
w

yż
ej

 
12

 d
o 

20
 

za
 k

aż
de

 
da

lsz
e 

5 
do

 2
 

po
w

yż
ej

 
2 

do
 6

 
po

w
yż

ej
 

6 
do

 1
2 

po
w

yż
ej

 
12

 d
o 

20
 

za
 k

aż
de

 d
al

sz
e 

5 

W
ys

ok
oś

ć 
op

ła
ty

 w
 zł

ot
yc

h 
1.

 
Ba

da
ni

e 
ok

re
so

w
e 

lu
b 

do
ra

źn
e 

ko
nt

ro
ln

e 

52
0,

00
 

65
0,

00
 

84
0,

00
 

10
50

,0
0 

21
5,

00
 

49
8,

00
 

56
7,

00
 

68
1,

00
 

89
4,

00
 

15
0,

00
 

48
0,

00
 

55
2,

00
 

62
7,

00
 

73
2,

00
 

11
8,

00
 

  Ta
be

la
 g

.2
 

  
 

Dź
w

ig
i b

ud
ow

la
ne

  

Lp
. 

  
Cz

yn
no

śc
i j

ed
no

st
ek

 d
oz

or
u 

te
ch

ni
cz

ne
go

 
  

Dź
w

ig
i b

ud
ow

la
ne

 to
w

ar
ow

o 
- o

so
bo

w
e 

Dź
w

ig
i b

ud
ow

la
ne

 to
w

ar
ow

e 
U

dź
w

ig
 w

 to
na

ch
 

do
 0

,6
 

po
w

yż
ej

 0
,6

 d
o 

1 
po

w
yż

ej
 1

 
do

 0
,6

 
po

w
yż

ej
 0

,6
 d

o 
1 

po
w

yż
ej

 1
 

W
ys

ok
oś

ć 
op

ła
ty

 w
 zł

ot
yc

h 

1.
 

Ba
da

ni
e 

ok
re

so
w

e 
lu

b 
do

ra
źn

e 
ko

nt
ro

ln
e 

47
2,

00
 

70
8,

00
 

94
4,

00
 

35
6,

00
 

47
2,

00
 

59
0,

00
 

  



Dziennik Ustaw	 – 35 – 	 Poz. 1675

﻿

 

34
 

 

h)
  

D
źw

ig
ni

ce
 li

no
to

ro
w

e 
 Ta

be
la

 h
.1

 
 

   
Dź

w
ig

ni
ce

 li
no

to
ro

w
e 

L.
p.

 

  Cz
yn

no
śc

i j
ed

no
st

ek
 d

oz
or

u 
te

ch
ni

cz
ne

go
  

  

U
dź

w
ig

 w
 to

na
ch

 
 

do
 1

0 
 

 
po

w
yż

ej
 1

0 
 

W
ys

ok
oś

ć 
op

ła
ty

 w
 zł

ot
yc

h 

1.
 

Ba
da

ni
e 

ok
re

so
w

e 
lu

b 
do

ra
źn

e 
ko

nt
ro

ln
e 

64
0,

00
 

91
0,

00
 

 

i)
 

P
rz

en
oś

ni
ki

 k
ab

in
ow

e 
i k

rz
es

eł
ko

w
e 

o 
ru

ch
u 

ob
ro

to
w

ym
, p

rz
ez

na
cz

on
e 

do
 c

el
ów

 r
ek

re
ac

yj
no

-r
oz

ry
w

ko
w

yc
h 

 Ta
be

la
 i.

1
 

 
    

Pr
ze

no
śn

ik
i k

ab
in

ow
e 

i k
rz

es
eł

ko
w

e 
o 

ru
ch

u 
ob

ro
to

w
ym

, p
rz

ez
na

cz
on

e 
do

 c
el

ów
 r

ek
re

ac
yj

no
-

ro
zr

yw
ko

w
yc

h 

Lp
. 

 
Cz

yn
no

śc
i j

ed
no

st
ek

 d
oz

or
u 

te
ch

ni
cz

ne
go

 
Do

pu
sz

cz
al

na
 li

cz
ba

 p
rz

em
ie

sz
cz

an
yc

h 
os

ób
 

do
 2

0 
po

w
yż

ej
 2

0 
W

ys
ok

oś
ć 

op
ła

ty
 w

 zł
ot

yc
h 

1.
 

Ba
da

ni
e 

ok
re

so
w

e 
lu

b 
do

ra
źn

e 
ko

nt
ro

ln
e 

36
3,

00
 

42
7,

00
 

 

  



Dziennik Ustaw	 – 36 – 	 Poz. 1675

﻿

 

35
 

 

j)
 U

rz
ąd

ze
ni

a 
za

ła
do

w
cz

e,
 w

ył
ad

ow
cz

e 
lu

b 
po

da
ją

ce
 ła

du
nk

i w
 c

ią
ga

ch
 t

ec
hn

ol
og

ic
zn

yc
h 

pr
ze

ła
do

w
cz

yc
h 

Ta
be

la
 j

.1
 

 Ta
be

la
 j

.2
 

   
Zw

ał
ow

ar
ko

-ła
do

w
ar

ki
, w

yw
ro

tn
ic

e 
w

ag
on

ow
e 

Lp
. 

Cz
yn

no
śc

i w
yk

on
yw

an
e 

pr
ze

z j
ed

no
st

ki
 d

oz
or

u 
te

ch
ni

cz
ne

go
 

W
yd

aj
no

ść
 w

 t/
h 

do
 1

00
 

po
w

yż
ej

 1
00

 d
o 

30
0 

po
w

yż
ej

 3
00

 d
o 

50
0 

po
w

yż
ej

 5
00

 d
o 

10
00

 
za

 k
aż

de
 d

al
sz

e 
50

0 
W

ys
ok

oś
ć 

op
ła

ty
 w

 zł
ot

yc
h 

1.
 

 

Ba
da

ni
e 

ok
re

so
w

e 
lu

b 
do

ra
źn

e 
ko

nt
ro

ln
e 

Ba
da

ni
a 

ok
re

so
w

e 
25

0,
00

 
52

5,
00

 
90

0,
00

 
12

75
,0

0 
15

0,
00

 

 
W

ył
ad

ow
ar

ki
 o

kr
ęt

ow
e,

 ła
do

w
ar

ki
 w

 ty
m

 o
kr

ęt
ow

e 

L.
p.

 
Cz

yn
no

śc
i w

yk
on

yw
an

e 
pr

ze
z j

ed
no

st
ki

 d
oz

or
u 

te
ch

ni
cz

ne
go

 

W
yd

aj
no

ść
 w

 t/
h 

do
 1

00
 

po
w

yż
ej

 1
00

 d
o 

30
0 

po
w

yż
ej

 3
00

 d
o 

50
0 

po
w

yż
ej

 5
00

 d
o 

10
00

 
za

 k
aż

de
 d

al
sz

e 
50

0 
W

ys
ok

oś
ć 

op
ła

ty
 w

 zł
ot

yc
h 

1.
 

 

Ba
da

ni
e 

ok
re

so
w

e 
lu

b 
do

ra
źn

e 
ko

nt
ro

ln
e 

Ba
da

ni
a 

ok
re

so
w

e 
20

0,
00

 
40

0,
00

 
65

0,
00

 
90

0,
00

 
21

0,
00

 



Dziennik Ustaw	 – 37 – 	 Poz. 1675

﻿

 

36
 

 

Ta
be

la
 j

.3
 

 k)
 U

kł
ad

ni
ce

 t
or

ów
, w

yp
or

ni
ce

, k
or

ek
to

ry
 p

oł
oż

en
ia

 s
łu

żą
ce

 d
o 

za
w

ie
sz

an
ia

 i 
re

gu
la

cj
i s

ie
ci

 t
ra

kc
yj

ne
j 

Ta
be

la
 k

.1
 

  

 
Pr

ze
no

śn
ik

i, 
po

da
jn

ik
i i

 w
yc

ią
gi

 sk
ip

ow
e 

L.
p.

 
Cz

yn
no

śc
i w

yk
on

yw
an

e 
pr

ze
z j

ed
no

st
ki

 d
oz

or
u 

te
ch

ni
cz

ne
go

 

W
yd

aj
no

ść
 w

 t/
h 

do
 1

00
 

po
w

yż
ej

 1
00

 d
o 

30
0 

po
w

yż
ej

 3
00

 d
o 

50
0 

po
w

yż
ej

 5
00

 d
o 

10
00

 
za

 k
aż

de
 d

al
sz

e 
50

0 
W

ys
ok

oś
ć 

op
ła

ty
 w

 zł
ot

yc
h 

1.
 

 

Ba
da

ni
e 

ok
re

so
w

e 
lu

b 
do

ra
źn

e 
ko

nt
ro

ln
e 

Ba
da

ni
a 

ok
re

so
w

e 
i d

or
aź

ne
 

ko
nt

ro
ln

e 
35

0,
00

 
85

0,
00

 
15

00
,0

0 
21

00
,0

0 
21

0,
00

 

 
U

kł
ad

ni
ce

 to
ró

w
, w

yp
or

ni
ce

, k
or

ek
to

ry
 p

oł
oż

en
ia

 sł
uż

ąc
e 

do
 za

w
ie

sz
an

ia
 i 

re
gu

la
cj

i s
ie

ci
 tr

ak
cy

jn
ej

 

Lp
. 

Cz
yn

no
śc

i w
yk

on
yw

an
e 

pr
ze

z j
ed

no
st

ki
 d

oz
or

u 
te

ch
ni

cz
ne

go
 

U
dź

w
ig

 w
 to

na
ch

 

do
 3

,2
 

po
w

yż
ej

 3
,2

 

 
W

ys
ok

oś
ć 

op
ła

ty
 w

 zł
ot

yc
h 

 

1.
 

 
Ba

da
ni

e 
ok

re
so

w
e 

lu
b 

do
ra

źn
e 

ko
nt

ro
ln

e 
Ba

da
ni

a 
ok

re
so

w
e 

90
0,

00
 

12
75

,0
0 



Dziennik Ustaw	 – 38 – 	 Poz. 1675

﻿

 

37
 

 

l)
 

P
rz

ec
ią

ga
rk

i p
oj

az
dó

w
 s

zy
no

w
yc

h 

Ta
be

la
 l.

1
 

 m
) O

so
bo

w
e 

i t
ow

ar
ow

e 
ko

le
je

 li
no

w
e 

Ta
be

la
. m

.1
 

  

 
Pr

ze
ci

ąg
ar

ki
 p

oj
az

dó
w

 sz
yn

ow
yc

h 

Lp
. 

Cz
yn

no
śc

i w
yk

on
yw

an
e 

pr
ze

z j
ed

no
st

ki
 d

oz
or

u 
te

ch
ni

cz
ne

go
 

U
ci

ąg
 w

 to
na

ch
 

do
 5

 
po

w
yż

ej
 5

 d
o 

8 
po

w
yż

ej
 8

 

W
ys

ok
oś

ć 
op

ła
ty

 w
 zł

ot
yc

h 

1.
 

 
Ba

da
ni

e 
ok

re
so

w
e 

lu
b 

do
ra

źn
e 

ko
nt

ro
ln

e 
 B

ad
an

ia
 o

kr
es

ow
e 

25
0,

00
 

52
5,

00
 

90
0,

00
 

 
O

so
bo

w
e 

ko
le

je
 li

no
w

e,
 T

ow
ar

ow
e 

ko
le

je
 li

no
w

e 

Lp
. 

Cz
yn

no
śc

i w
yk

on
yw

an
e 

pr
ze

z j
ed

no
st

ki
 d

oz
or

u 
te

ch
ni

cz
ne

go
 

Ro
dz

aj
e 

ur
zą

dz
eń

 

Ko
le

je
 li

no
w

e 
 d

o 
75

0 
m

 
Ko

le
je

 li
no

w
e 

 
po

w
. 7

50
 m

 
Ko

le
je

 li
no

w
e 

 
ka

bi
no

w
e 

Ko
le

je
 li

no
w

e 
to

w
ar

ow
e 

W
ys

ok
oś

ć 
op

ła
ty

 w
 zł

ot
yc

h 

1.
 

 

Ba
da

ni
e 

ok
re

so
w

e 
lu

b 
do

ra
źn

e 
ko

nt
ro

ln
e 

Ba
da

ni
a 

ok
re

so
w

e 
24

15
,0

0 
26

25
,0

0 
30

45
,0

0 
56

70
,0

0 



Dziennik Ustaw	 – 39 – 	 Poz. 1675

﻿

 

38
 

  

n)
 W

yc
ią

gi
 d

o 
pr

ze
m

ie
sz

cz
an

ia
 o

só
b 

w
 c

el
ac

h 
tu

ry
st

yc
zn

o-
sp

or
to

w
yc

h 

Ta
be

la
 n

.1
 

     

 
W

yc
ią

gi
 d

o 
pr

ze
m

ie
sz

cz
an

ia
 o

só
b 

w
 c

el
ac

h 
tu

ry
st

yc
zn

o 
- 

sp
or

to
w

yc
h,

 W
yc

ią
gi

 p
oj

az
dó

w
 d

la
 z

je
żd

ża
ln

i 
gr

aw
ita

cy
jn

yc
h 

w
ra

z 
z i

nf
ra

st
ru

kt
ur

ą 
to

ru
 zj

az
do

w
eg

o,
 P

rz
en

oś
ni

ki
 o

 ru
ch

u 
ci

ąg
ły

m
 d

o 
pr

ze
m

ie
sz

cz
an

ia
 o

só
b 

ze
 sp

rz
ęt

em
 n

ar
ci

ar
sk

im
 lu

b 
tu

ry
st

yc
zn

ym
 

Lp
. 

Cz
yn

no
śc

i w
yk

on
yw

an
e 

pr
ze

z j
ed

no
st

ki
 

do
zo

ru
 te

ch
ni

cz
ne

go
 

Ro
dz

aj
e 

ur
zą

dz
eń

 

W
yc

ią
gi

 
na

rc
ia

rs
ki

e 
z 

po
dp

or
am

i o
 

dł
ug

oś
ci

 d
o 

50
0 

m
 

(w
 ty

m
 d

la
 

na
rc

ia
rz

y 
pr

ze
m

ie
sz

cz
an

yc
h 

po
 w

od
zie

) 

W
yc

ią
gi

 n
ar

ci
ar

sk
ie

 z 
po

dp
or

am
i o

 d
łu

go
śc

i 
po

w
yż

ej
 5

00
 m

 (w
 ty

m
 

dl
a 

 n
ar

ci
ar

zy
 

pr
ze

m
ie

sz
cz

an
yc

h 
po

 
w

od
zie

) 

W
yc

ią
gi

 n
ar

ci
ar

sk
ie

 
be

zp
od

po
ro

w
e 

Pr
ze

no
śn

ik
i z

 
na

pę
de

m
 

m
ec

ha
ni

cz
ny

m
 

pr
ze

zn
ac

zo
ne

 d
o 

ce
ló

w
 re

kr
ea

cy
jn

o 
ro

zr
yw

ko
w

yc
h 

W
yc

ią
gi

 p
oj

az
dó

w
 

dl
a 

zje
żd

ża
ln

i 
gr

aw
ita

cy
jn

yc
h 

w
ra

z z
 

in
fr

as
tr

uk
tu

rą
 

to
ru

 zj
az

do
w

eg
o 

W
ys

ok
oś

ć 
op

ła
ty

 w
 zł

ot
yc

h 

1.
 

 

Ba
da

ni
e 

ok
re

so
w

e 
lu

b 
do

ra
źn

e 
ko

nt
ro

ln
e 

Ba
da

ni
a 

ok
re

so
w

e 
10

50
,0

0 
11

55
,0

0 
52

5,
00

 
42

0,
00

 
12

60
,0

0 



Dziennik Ustaw	 – 40 – 	 Poz. 1675

﻿

 

39
 

 

 o)
 P

om
os

ty
 r

uc
ho

m
e 

z 
ze

sp
oł

am
i n

ap
ęd

ow
ym

i w
 p

rz
ys

ta
ni

ac
h 

pr
om

ow
yc

h 

Ta
be

la
 o

.1
 

            

 
Po

de
st

y 
i p

om
os

ty
 ru

ch
om

e 
z z

es
po

ła
m

i n
ap

ęd
ow

ym
i w

 p
rz

ys
ta

ni
ac

h 
pr

om
ow

yc
h 

Lp
. 

Cz
yn

no
śc

i w
yk

on
yw

an
e 

pr
ze

z j
ed

no
st

ki
 

do
zo

ru
 te

ch
ni

cz
ne

go
 

U
dź

w
ig

 

Sa
m

oc
ho

do
w

e,
 k

ol
ej

ow
e,

 k
ol

ej
ow

o-
sa

m
oc

ho
do

w
e 

[u
dź

w
ig

 w
 to

na
ch

] 

do
 1

0 
po

w
yż

ej
 1

0 
do

 3
0 

po
w

yż
ej

 3
0 

do
 5

0 
po

w
yż

ej
 5

0 
do

 1
00

 
za

 k
aż

de
 d

al
sz

e 
50

 
Pa

sa
że

rs
ki

e 
- u

dź
w

ig
 w

 k
g/

m
2  

do
 5

0 
po

w
yż

ej
 5

0 
do

 1
00

 
po

w
yż

ej
 1

00
 d

o 
30

0 
po

w
yż

ej
 3

00
 d

o 
50

0 
za

 k
aż

de
 d

al
sz

e 
10

0 
W

ys
ok

oś
ć 

op
ła

ty
 w

 zł
ot

yc
h 

1.
 

 

Ba
da

ni
e 

ok
re

so
w

e 
lu

b 
do

ra
źn

e 
ko

nt
ro

ln
e 

Ba
da

ni
a 

ok
re

so
w

e 
20

0,
00

 
40

0,
00

 
65

0,
00

 
90

0,
00

 
21

0,
00

 



Dziennik Ustaw	 – 41 – 	 Poz. 1675

﻿

 

40
 

   
p)

 Z
bi

or
ni

ki
 m

ag
az

yn
ow

e 
LN

G
 (

zb
io

rn
ik

i p
rz

ez
na

cz
on

e 
do

 m
ag

az
yn

ow
an

ia
 s

kr
op

lo
ne

go
 g

az
u 

zi
em

ne
go

) 

Ta
be

la
 p

.1
 

 

          

 
Zb

io
rn

ik
i 

m
ag

az
yn

ow
e 

LN
G

 (
zb

io
rn

ik
i 

pr
ze

zn
ac

zo
ne

 d
o 

m
ag

az
yn

ow
an

ia
 

sk
ro

pl
on

eg
o 

ga
zu

 zi
em

ne
go

) 

L.
p.

 
Cz

yn
no

śc
i w

yk
on

yw
an

e 
pr

ze
z j

ed
no

st
ki

 d
oz

or
u 

te
ch

ni
cz

ne
go

 

Po
je

m
no

ść
 w

 m
3  

do
 5

 
po

w
yż

ej
 5

 
do

 2
5 

po
w

yż
ej

 2
5 

do
 1

00
 

po
w

yż
ej

 
10

0 
do

 
10

00
 

za
 k

aż
de

 
da

lsz
e 

10
00

 
W

ys
ok

oś
ć 

op
ła

ty
 w

 zł
ot

yc
h 

1.
  

Ba
da

ni
e 

ok
re

so
w

e 
lu

b 
do

ra
źn

e 
ko

nt
ro

ln
e 

Ba
da

ni
a 

ok
re

so
w

e 
16

0,
00

 
37

0,
00

 
63

0,
00

 
90

0,
00

 
13

0,
00

 



Dziennik Ustaw	 – 42 – 	 Poz. 1675

﻿

 

41
 

  r)
 

U
rz

ąd
ze

ni
a 

sł
uż

ąc
e 

do
 p

od
aw

an
ia

 p
od

 c
iś

ni
en

ie
m

 p
ły

nn
eg

o 
be

to
nu

, z
am

on
to

w
an

e 
na

 p
oj

az
da

ch
 d

ro
go

w
yc

h.
 

Zb
io

rn
ik

i 
na

 
ga

z 
sk

ro
pl

on
y,

 
sp

rę
żo

n
y,

 
sk

ro
pl

on
y 

sc
hł

od
zo

ny
 

or
az

 
na

 
w

od
ór

, 
sł

uż
ąc

e 
do

 
za

si
la

ni
a 

si
ni

kó
w

 
sp

al
in

ow
yc

h 
w

 p
oj

az
da

ch
. 

Zb
io

rn
ik

i 
pr

ze
no

śn
e 

– 
zm

ie
ni

aj
ąc

e 
m

ie
js

ce
 m

ię
dz

y 
na

pe
łn

ie
ni

em
 a

 o
pr

óż
ni

en
ie

m
 –

 o
 p

oj
em

no
śc

i 
w

ię
ks

ze
j 

ni
ż 

0,
35

 
dm

3
 i

 n
ad

ci
śn

ie
ni

u 
w

yż
sz

ym
 n

iż
 0

,5
 b

ar
a,

 p
rz

ez
na

cz
on

e 
do

 m
ag

az
yn

ow
an

ia
 l

ub
 t

ra
ns

po
rt

ow
an

ia
 c

ie
cz

y 
lu

b 
ga

zó
w

,  
z 

w
yj

ąt
ki

em
 

po
je

m
ni

kó
w

 
ae

ro
zo

lo
w

yc
h 

je
dn

or
az

ow
eg

o 
uż

yt
ku

 
i 

po
je

m
ni

kó
w

 
pr

ze
zn

ac
zo

ny
ch

 
do

 
tr

an
sp

or
tu

  
i 

dy
st

ry
bu

cj
i 

na
po

jó
w

 g
az

ow
an

yc
h,

 d
la

 k
tó

ry
ch

 i
lo

cz
yn

 n
ad

ci
śn

ie
ni

a 
i 

po
je

m
n

oś
ci

 j
es

t 
ni

e 
w

ię
ks

zy
 n

iż
 5

00
 b

ar
ów

  
x 

dm
3
, a

 n
ad

ci
śn

ie
ni

e 
je

st
 n

ie
 w

yż
sz

e 
ni

ż 
7 

ba
ró

w
. 

U
rz

ąd
ze

ni
a 

tr
an

sp
or

to
w

e 
zg

od
ne

 z
 A

D
R

/R
ID

/A
D

N
 n

ie
w

ym
ie

ni
on

e 
w

 t
ab

el
ac

h 
od

 c
.1

 d
o 

c.
6 

 n
in

ie
js

ze
go

 z
ał

ąc
zn

ik
a.

  

 

Ta
be

la
 r

.1
 

U
rz

ąd
ze

ni
a 

sł
uż

ąc
e 

do
 

po
da

w
an

ia
 

po
d 

ci
śn

ie
ni

em
 

pł
yn

ne
go

 
be

to
nu

, 
za

m
on

to
w

an
e 

na
 p

oj
az

da
ch

 d
ro

go
w

yc
h 

Zb
io

rn
ik

i 
na

 g
az

 s
kr

op
lo

ny
, 

sp
rę

żo
ny

, 
sk

ro
pl

on
y 

sc
hł

od
zo

ny
 o

ra
z 

na
 w

od
ór

, 
sł

uż
ąc

e 
do

 za
si

la
ni

a 
si

ln
ik

ów
 sp

al
in

ow
yc

h 
w

 p
oj

az
da

ch
 

Zb
io

rn
ik

i p
rz

en
oś

ne
 z

m
ie

ni
aj

ąc
e 

m
ie

js
ce

 m
ię

dz
y 

na
pe

łn
ie

ni
em

 a
 o

pr
óż

ni
en

ie
m

 
o 

po
je

m
no

śc
i w

ię
ks

ze
j n

iż
 0

,3
5 

dm
3 i n

ad
ci

śn
ie

ni
u 

w
yż

sz
ym

 n
iż

 0
,5

 b
ar

 w
 t

ym
 

bu
tle

 
U

rz
ąd

ze
ni

a 
tr

an
sp

or
to

w
e 

ni
ew

ym
ie

ni
on

e 
w

 ta
be

la
ch

 o
d 

c.
1 

do
 c

.6
  n

in
ie

js
ze

go
 

za
łą

cz
ni

ka
, z

go
dn

e 
z A

DR
/R

ID
/A

DN
 

Lp
. 

Cz
yn

no
śc

i w
yk

on
yw

an
e 

pr
ze

z j
ed

no
st

ki
 d

oz
or

u 
te

ch
ni

cz
ne

go
  

W
ys

ok
oś

ć 
op

ła
ty

 w
 zł

ot
yc

h 

1.
 

Ba
da

ni
e 

ok
re

so
w

e 
lu

b 
do

ra
źn

e 
ko

nt
ro

ln
e 

Ba
da

ni
a 

ok
re

so
w

e 
11

6,
00

 zł
 za

 k
aż

dą
 ro

zp
oc

zę
tą

 g
od

zin
ę 

pr
ac

y 
je

dn
eg

o 
in

sp
ek

to
ra

 

 



Dziennik Ustaw	 – 43 – 	 Poz. 1675

﻿
 

42
 

  

  

2.
 

O
pł

at
a 

za
 c

zy
nn

oś
ci

 je
dn

os
te

k 
do

zo
ru

 te
ch

ni
cz

ne
go

 z
w

ią
za

ne
 z

 o
kr

es
ow

ym
 s

pr
aw

dz
an

ie
m

 s
pe

łn
ia

ni
a 

w
ym

ag
ań

 w
 z

ak
re

si
e 

w
yt

w
ar

za
ni

a,
 

na
pr

aw
y 

lu
b 

m
od

er
ni

za
cj

i u
rz

ąd
ze

ń 
te

ch
ni

cz
ny

ch
 p

rz
ez

 p
rz

ed
si

ęb
io

rc
ę 

up
ra

w
ni

on
eg

o 
do

: 

a)
 

w
yt

w
ar

za
ni

a 
m

at
er

ia
łó

w
, 

el
em

en
tó

w
 l

ub
 u

rz
ąd

ze
ń 

te
ch

ni
cz

ny
ch

 b
ąd

ź 
do

ko
ny

w
an

ia
 n

ap
ra

w
 u

rz
ąd

ze
ń 

te
ch

ni
cz

ny
ch

 l
ub

 i
ch

 

m
od

er
ni

za
cj

i, 
w

 z
al

eż
no

śc
i o

d 
lic

zb
y 

za
tru

dn
io

ny
ch

 o
só

b 
be

zp
oś

re
dn

io
 z

w
ią

za
ny

ch
 z

 w
yt

w
ar

za
ni

em
, n

ap
ra

w
ą 

lu
b 

m
od

er
ni

za
cj

ą 

ur
zą

dz
eń

, w
yn

os
i: 

− 
do

 3
 o

só
b 

  
 

39
0,

00
 z

ł, 

− 
od

 4
 d

o 
8 

os
ób

  
 

11
70

,5
0 

zł
, 

− 
od

 9
 d

o 
20

 o
só

b 
 

2.
86

1,
50

 z
ł, 

− 
od

 2
1 

do
 5

0 
os

ób
 

 
5.

33
3,

00
 z

ł, 

− 
od

 5
1 

do
 1

00
 o

só
b 

 
7.

80
4,

00
 z

ł, 

− 
po

w
yż

ej
 1

00
 o

só
b 

 
10

.4
05

,5
0 

zł
, 

b)
 

w
yk

on
yw

an
ia

 c
he

m
ic

zn
eg

o 
cz

ys
zc

ze
ni

a 
i t

ra
w

ie
ni

a 
ur

zą
dz

eń
 te

ch
ni

cz
ny

ch
, w

yn
os

i: 
 

 
 

1.
56

0,
50

 z
ł. 

3.
 

O
pł

at
a 

za
 w

ys
ta

w
ie

ni
e 

du
pl

ik
at

u 
lu

b 
w

ym
ia

nę
 z

aś
w

ia
dc

ze
ni

a 
kw

al
ifi

ka
cy

jn
eg

o 
ob

sł
ug

uj
ąc

em
u,

 k
on

se
rw

uj
ąc

em
u,

 n
ap

eł
ni

aj
ąc

em
u,

 

w
yk

on
uj

ąc
em

u 
pr

ze
ró

bk
ę 

pl
as

ty
cz

ną
 l

ub
 o

br
ób

kę
 c

ie
pl

ną
 l

ub
 s

pa
w

ac
zo

w
i/o

pe
ra

to
ro

w
i 

sp
aw

al
ni

cz
em

u/
zg

rz
ew

ac
zo

w
i/l

ut
ow

ac
zo

w
i 

ur
zą

dz
eń

 te
ch

ni
cz

ny
ch

 o
ra

z 
po

św
ia

dc
ze

ni
a 

dl
a 

zb
io

rn
ik

a 
ci

śn
ie

ni
ow

eg
o 

sł
uż

ąc
eg

o 
do

 n
ap

ęd
u 

po
ja

zd
u,

 w
yn

os
i: 

65
,0

0 
zł

. 

4.
 

St
aw

ka
 z

a 
go

dz
in

ę 
pr

ac
y 

za
 c

zy
nn

oś
ci

 je
dn

os
te

k 
do

zo
ru

 te
ch

ni
cz

ne
go

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 §

 5
 u

st
. 2

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia
, w

yn
os

i: 
11

6 
zł

. 

5.
 

O
pł

at
a 

za
 w

ys
ta

w
ie

ni
e 

du
pl

ik
at

u 
ks

ię
gi

 re
w

iz
yj

ne
j u

rz
ąd

ze
ni

a 
te

ch
ni

cz
ne

go
 w

yn
os

i: 
14

6,
50

 z
ł. 

6.
 

O
pł

at
a 

za
 w

yd
an

ie
 d

ok
um

en
tu

 u
pr

aw
ni

aj
ąc

eg
o 

pr
ze

ds
ię

bi
or

cę
 z

ag
ra

ni
cz

ne
go

 d
o 

w
yt

w
ar

za
ni

a 
m

at
er

ia
łó

w
, 

el
em

en
tó

w
 l

ub
 u

rz
ąd

ze
ń 

te
ch

ni
cz

ny
ch

 b
ąd

ź 
do

ko
ny

w
an

ia
 n

ap
ra

w
 u

rz
ąd

ze
ń 

te
ch

ni
cz

ny
ch

 l
ub

 i
ch

 m
od

er
ni

za
cj

i 
or

az
 w

yd
an

ie
 d

ok
um

en
tu

 u
pr

aw
ni

aj
ąc

eg
o 



Dziennik Ustaw	 – 44 – 	 Poz. 1675

﻿

 

43
 

 

pr
ze

ds
ię

bi
or

cę
 d

o 
w

yk
on

yw
an

ia
 c

he
m

ic
zn

eg
o 

cz
ys

zc
ze

ni
a 

i t
ra

w
ie

ni
a 

ur
zą

dz
eń

 te
ch

ni
cz

ny
ch

 p
ob

ie
ra

na
 je

st
 w

 w
ys

ok
oś

ci
 5

0 
%

 o
pł

at
y 

ok
re

śl
on

ej
 w

 p
kt

 2
. 

7.
 

Za
 c

zy
nn

oś
ci

 w
yk

on
an

e 
pr

ze
z 

je
dn

os
tk

i d
oz

or
u 

te
ch

ni
cz

ne
go

, z
w

ią
za

ne
 z

 u
pr

aw
ni

an
ie

m
 p

rz
ed

si
ęb

io
rc

ów
 z

ag
ra

ni
cz

ny
ch

, z
a 

je
de

n 
dz

ie
ń 

pr
ac

y 
cz

ło
nk

a 
ko

m
is

ji 
up

ra
w

ni
aj

ąc
ej

 je
st

 p
ob

ie
ra

na
 o

pł
at

a 
w

 w
ys

ok
oś

ci
 st

an
ow

ią
ce

j i
lo

cz
yn

 il
oś

ci
 g

od
zi

n 
pr

ac
y 

i s
ta

w
ki

 g
od

zi
no

w
ej

. 

8.
 

O
pł

at
a 

za
 w

yk
on

an
ie

 c
zy

nn
oś

ci
 p

rz
ez

 je
dn

os
tk

i d
oz

or
u 

te
ch

ni
cz

ne
go

 n
a 

zl
ec

en
ie

 p
rz

ed
si

ęb
io

rc
y 

za
gr

an
ic

zn
eg

o,
 z

a 
kt

ór
e 

ni
e 

po
bi

er
a 

si
ę 

op
ła

ty
 u

st
al

on
ej

 w
 p

kt
 7

, w
yn

os
i 1

16
,0

0 
zł

 z
a 

go
dz

in
ę 

pr
ac

y 
je

dn
eg

o 
in

sp
ek

to
ra

. 


		2014-11-28T17:54:20+0100




